



**KAMU EMEKÇİLERİ SENDİKALARI KONFEDERASYONU**

**CONFEDERATION OF PUBLIC EMPLOYEES TRADE UNIONS**

**LA CONFÉDÉRATION DES SYNDICATS DE TRAVAILLEURS**



## **7 AĞUSTOS 2015 – 7 ŞUBAT 2016 HAK İHLALLERİ RAPORU**

### **SÜRGÜN- İSTEĞİ DIŞINDA GÖREV YERİ ve GÖREV DEĞİŞİKLİĞİ**

- Sendikamız EĞİTİM SEN Taşlıçay İlçe Temsilcisi Kemal KÜRKÇÜ, Sendika üyeleri Fecri AYDIN, Mehmet Emin KAYA, Asim GÜNEŞ Milli Eğitim Bakanlığı İnsan Kaynakları Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen atama kararnameleri ile Ağrı iline 700-950 km uzaklıktaki illere sürgün edilmiş, sürgün nedeni olarak Ağrı Valiliği'nin yazısı gösterilmiştir. Her üç atama işleminin yürütülmesinin durdurulması ve iptali talebi ile açılan davalar devam etmektedir. Yozgat İdare Mahkemesi, 18.01.2016 tarihli kararı ile Fecri AYDIN'ın atanmasına yönelik işlemin yürütülmesinin durdurulmasına karar verilmiştir.
- Sendikamız EĞİTİM SEN Ağrı şube üyesi Nihat Macit, Ağrı ili Patnos ilçesi Değirmendüzü İlkokulunda Müdür olarak görev yapmakta iken, Milli Eğitim Bakanlığının 12.08.2015 tarih 68981 sayılı kararı ile Yozgat ili İl Milli Eğitim Müdürlüğüne sınıf öğretmeni olarak sürgün edilmiştir. Atama kararnamesinde, atama nedeninin 12.08.2015 tarih ve 8001531 sayılı belge (Hizmetin Gereği) olduğu belirtilmiştir. Üye hakkında “kolluk kuvvetlerince yapılan araştırma ve istihbarata göre illegal örgüte yakın ve işbirliği içinde olduğu, Valiliğe şikâyetler geldiği” belirtilmiştir. Yürütmenin durdurulması talebi önce reddedilmişse de itiraz üzerine Bölge İdare Mahkemesince davacı hakkında adli idari soruşturma olup olmadığının araştırılarak karar verilmesi gerektiği belirtilerek dosya Mahkemesine gönderilmiştir.
- Sendikamız EĞİTİM SEN Eskişehir şube üyesi Hatice Yüksel hakkında, “01.04.2015 günü Emniyet Müdürlüğü binası önünde toplanan 6 kişilik grup ile birlikte yasal olmayan bir şekilde eylem yaptığı, slogan attığı, ayrıca 24.04.2015 günü saat 17.00 sıralarında Porsuk Bulvarı Adalar Migros önünde ‘Basın açıklamasına katılmak suç değildir işimi ve öğrencilerimi istiyorum’ pankartı açtığı, imza topladığı ve görevinden uzaklaştırılmasıyla ilgili basın açıklaması yaptığı, 27-28-29-30.04.2015 ve 02.05.2015 tarihlerinde de aynı fiili tekrarladığı ...” İddialarıyla disiplin soruşturması başlatılmış ve soruşturma raporuna istinaden davacı, Milli Eğitim Bakanlığı İnsan kaynakları Genel Müdürlüğü tarafından 01.09.2015 tarihinde Trabzon ili Araklı ilçesi Saffet Çebi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesine sürgün edilmiştir.
- “2014 yılı 8 Mart etkinlikleri sırasında Paris’te öldürülen kadınların fotoğraflarının salona asılması, Zazaca şiir okumak ve sosyal medyada paylaşmak suretiyle örgüt propagandası yapma” iddiasıyla Sendikamız EĞİTİM SEN Diyarbakır şube üyeleri ve Dicle ilçesinde çalışan üyelerinden Mahmut Atalay Silvan’a sürgün edilmiş ve idareci

görevine son verilmiştir. Deniz Arıkan Silvan ilçesine, Elif Göçmen Toprak Kulp ilçesine, Oya Yılmaz Çermik ilçesine ve Ayşe Aslan Çüngüş ilçesine sürgün edilmiştir.

- Sendikamız EĞİTİM SEN Silvan temsilcisi Hasip Platin hakkında Doğubayazıt'ta İshak Paşa İlkokulu'nda çalıştığı sırada KurdîDer Derneğinin açılışına katıldığı gerekçesiyle açılan soruşturma sonucu 25 Şubat 2014'te 11 ay hapis cezası verilmiş, ceza ertelenmiştir. Üye Haziran 2014'te tayin isteyerek Silvan'a gelmiş, idari soruşturma yapılmadan tedbir kararı gereği aradan geçen süreye rağmen yakın zamanda Çankırı Bayram Ören Nevzat Ayaz İlkokuluna sürgün edilmiştir.
- Sendikamız EĞİTİM SEN üyeleri ve Ankara Türk Telekom Sosyal Bilimler Lisesi'nde çalışan 4 öğretmen hakkında "siyasi düşüncelerini tutum ve davranışlarıyla yansıtmama" iddiasıyla sürgün edilmişlerdir. 4 üyeye ayrıca maaş kesme cezası verilmiştir. Sürgün kararı, okul müdürünün bazı öğrencileri baskı altına alarak öğretmenleri aleyhine ifade verdirilmesiyle alınmıştır. Ankara İl Milli Eğitim Müdürlüğünden okula gelen müfettişler, öğrencilere form dağıtarak T.C. kimlik numaralarını, isim, soy isim ve aile bilgilerini istemiş, formda öğrencilere "Öğretmenlerin öğrencileri sol örgütlere yönlendirdikleri, teşvik ettikleri sınıflarda siyasal konuşmalar yaptıkları, öğrencilerin bundan rahatsız oldukları iddiasını" doğrulamaları istenmiştir. Üyelerden Ergün Bayram Elmadağ'a, Zuhul Turgut Bala'ya, Umut Kızıldaş Kazan'a, Erol Şeref Kayaş'a sürgün edilmişlerdir.
- Muş'ta farklı tarihlerde gerçekleştirilen 10 Ekim Ankara Katliamı ve Tahir Elçi infazı protestolarına katılan Sendikamız Büro Emekçileri Sendikası (BES) Muş İl Temsilcisi Zahir Aktaş (Kütahya'nın Çavdarhisar ilçesine), EĞİTİM SEN şube yöneticileri Derya Yolcu (Çankırı'ya) ve Kasım Sığınç (Kastamonu'ya) valilik tarafından başlatılan soruşturmanın ardından sürgün edilmişlerdir.
- Sokağa çıkma yasağı nedeniyle görevine gidememesi bahane edilerek Sendikamız HABER SEN üyesi Ahmet Kurtay çalıştığı Mardin Kızıltepe Merkez Müdürlüğü'nden Muş PTT Başmüdürlüğü'ne sürgün edilmiştir.
- Sendikamız HABER SEN İl Temsilcisi ve İskenderun PTT Başmüdürlüğünde çalışan Medine Şahin disiplin soruşturması gerekçe gösterilerek başka bir ile sürgün edilmiştir.
- DSİ Genel Müdürlüğü'nde çalışan 258 kişiye yönelik, eş zamanlı, emekliliğe zorlama amaçlı sürgün/rotasyon yapılmıştır. Bu kapsamda sendikamız ESM Aydın ili üyesi Akif EŞAN Elazığ'a, Konya ili üyesi Orhan Kenarlı Isparta'ya, Ankara ili üyesi Mehmet İnal Düzce'ye, Antalya ili üyesi Vedat Ergün K. Maraş'a sürgün edilmiştir.
- Sendikamız DİVES MYK üyesi ve Van Erciş'te çalışan Yılmaz İşleyen hakkında mahalle muhtarının yalan beyanı esas alınarak idari soruşturma başlatılmış, Muradiye ilçesine sürgün edilmiştir.

## **KADEME İLERLEMESİNİN DURDURULMASI CEZASI**

- Sendikamız EĞİTİM SEN Muş Şube Sekreteri Derya YULCU, haksız tutuklamaları protesto etmek amacıyla gerçekleştirilen basın açıklamasına Muş KESK Şubeler Platformu adına, davet üzerine katılmış, bu eylem gerekçe gösterilerek, hakkında Milli

Eğitim Bakanlığı İnsan Kaynakları Genel Müdürlüğü tarafından disiplin soruşturması başlatılmıştır. Disiplin soruşturması sonucu Derya YULCU'nun eylemi “siyasi parti lehine faaliyet” kapsamında değerlendirilerek en ağır disiplin cezalarından biri olan, “1 yıl süre ile kademe ilerlemesinin durdurulması” cezası ile cezalandırılmasına ve idari yönden Muş’a 950 km uzaklıkta Çankırı iline sürgün edilmiştir. Atanma işleminin iptali ve yürütülmesinin durdurulması talebi ile açılan dava Van İdare Mahkemesinde görülmektedir. Kademe ilerlemesinin durdurulması cezası ile cezalandırılmasına yönelik işleme itiraz edilmiş, itiraz henüz sonuçlanmamıştır.

- Siirt ilinde, sosyal hizmetler alanında sendikal faaliyetlerimize ve üyelerimize yönelik artan baskılar ve hukuksuz uygulamaları kamuoyu ile paylaşmak ve baskılara son verilmesini talep etmek üzere 8 Temmuz 2015 tarihinde SES Siirt Şubesi tarafından yapılan basın açıklamasında okunan metin gerekçe gösterilerek, “kurum yöneticilerini hedef gösterme” iddiası ile açıklamayı okuyan Siirt Şube üyesi Dilan Koçak hakkında disiplin soruşturması başlatılmış ve kademe ilerlemesinin durdurulması cezası verilmiştir.

## **AYLIKTAN KESME VE İDARİ PARA CEZALARI**

- Çanakkale Üniversitesi’nde çalışan sendikamız EĞİTİM SEN üyesi Ömer Faruk Kırnıç hakkında; “2012-2013 Öğretim yılı bahar döneminde “Matematik 2” dersi bütünleme sınavında dokuz adet soru sorulması, onuncu soruyu da sınıftaki tahtaya “Gezi, Taksim ve türevlerinin matematiksel analizi, maximumminimum noktalarını belirleyiniz” yazarak hakkında yorumda bulunulmasının istendiği bir soru yazdığı, bu suretle “Kamu hizmeti veya öğretim elemanı sıfatı ile bağdaşmayacak nitelik ve derecede yüz kızartıcı ve utanç verici hareketlerde bulunmak” ve “Yasaklanmış her türlü yayını veya siyasi veya ideolojik amaçlı bildiri, afiş, pankart, bant ve benzerlerini basmak, çoğaltmak, dağıtmak veya bunları işyerine veya iş yerindeki eşya üzerine yazmak, resmetmek ve asmak, teşhir etmek veya sözlü ideolojik propaganda yapmak” disiplin suçunu işlediği iddiasıyla “Kamu Görevinden Çıkarma Cezası” ile cezalandırılmış, Kamu görevinden çıkarma cezasının iptali üzerine, iptal kararının tebliğinden kısa bir süre sonra, 05.12.2014 tarihinde davacıya tebliğ edilen karar ile “...davacının görev yaptığı bölümde kendisinin alanına uygun boşta ders bulunmadığı, geçmiş dönemde görevini yerine getirmesinde dil, ırk, cinsiyet, siyasi düşünce, felsefi inanç, din ve mezhep ayrımı yaptığı, kişinin yarar veya zararına davranışlarda bulunduğu İdare Mahkemesince tespit edildiğinden ve üniversite kurallarına bilinçli olarak uymadığı gerekçesiyle ve hakkında uyarma cezası olması da göz önünde bulundurularak...” ilişğinin kesilmesine karar verilmiş olup, bu işleme karşı sendikamızın açtığı dava Çanakkale İdare Mahkemesinin 2014/1254E. sayılı dosyasında derdesttir. Bu sürecin devamında, davalı üniversitenin aynı gerekçeyle tekrar disiplin soruşturması açması üzerine, davacının savunması yeterli görülmeyle, bu kez Çanakkale Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Disiplin Kurulunun 15.01.2015 gün 2015/2 sayılı kararı ile “Yükseköğretim Kurumları Yönetici, Öğretim Elemanı Ve Memurları Disiplin Yönetmeliği”nin 9/i maddesi gereğince kademe ilerlemesinin durdurulması cezası ile cezalandırılmasına ancak daha

önce bir disiplin cezası almamış olması nedeniyle dava konusu 1/30 oranında aylıktan kesme cezası ile cezalandırılmasına karar verilmiş, davacının itirazı reddedilerek 1/30 aylıktan kesme cezası onaylanmıştır.

- Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi Müdürlüğü bünyesinde görev yapan Sendikamız EĞİTİM SEN Ağrı şube üyesi Aslı Engin Arslan hakkında sendikamızın 2 günlük grev kararına katıldığı gerekçesiyle aylıktan kesme cezası verilmiş, söz konusu cezaya itiraz edilmiştir.
- Konfederasyonumuzun İŞİD isimli vahşi örgütün soykırım amaçlı saldırılarını kınamak, bu saldırılara direnen halklar ve Kobane kenti ile dayanışmak amacı ile 9 Ekim 2014 tarihinde hizmet üretiminden gelen gücü kullanma kararının ‘İnsanlığın Ortak Değerlerine Sahip Çıkıyoruz, Savaşı Durduralım’ şiarı ile birleştirilerek 8-9 Ekim 2014 tarihinde iki gün süre ile grev biçiminde uygulanmasına” şeklindeki Sendikamız EĞİTİM SEN’in aldığı karar uyarınca 8-9 Ekim 2014 tarihinde iş bırakma eylemine katıldığı gerekçesiyle EĞİTİM SEN Mersin şube üyesi Nilgün Özarslan hakkında disiplin soruşturması açılmış ve maaş kesim cezası verilmiştir.
- 10 Ekim tarihinde gerçekleşen katliam sonrasında, katledilenleri anmak, katliamı lanetlemek ve sorumluların bulunmasını talep etmek üzere 12-13 tarihlerinde gerçekleştirdiğimiz grev nedeniyle; Sendikamız SES İstanbul Anadolu şube üyesi Cevher Kahraman, Kayseri şube başkanı Orhan Karakaya ve üyeler İlhami Yadırgı ile Yıldırım Şahin, Siirt şube yöneticisi Mehmet Emin Güneş ile üyeler Tayip Budak, İhsan Mülâyim, Vacid Beştaş, Nazlı Uysal, Esma Akdemir, Şahin Sevilgen, Sariye Arslan, Fatma Yıldız, Fatma DüNDAR, Askeri Karakaş ve Van şube üyesi 70 kişi hakkında soruşturma açılmış, haklarında aylıktan kesme cezaları verilmiştir.
- Sendikamız HABER SEN üyesi ve PTT A.Ş. Adıyaman Başmüdürlüğünde çalışan Doğan ÇELİK ve PTT A.Ş. Siirt Başmüdürlüğünde çalışan Erdal Erdoğan haklarında 12-13 Ekim 2015 tarihinde greve katıldıkları gerekçesi ile aylıktan kesme cezası verilmiştir. Ayrıca ceza gerekçe gösterilerek sicil notu düşürülmüştür.
- Sendikamız HABER SEN üyesi ve Eskişehir PTT A.Ş. Başmüdürlüğünde çalışan Nurcan Güneren Değer hakkında 12-13 Ekim 2015 tarihinde greve katıldığı gerekçesi ile aylıktan kesme cezası verilmiştir. Ayrıca yazılı olarak ikaz edilerek greve katıldığı günlerde dağıtılamayan tebligatlardan dolayı sorumlu olduğu, tekrarı halinde görev yerinin değiştirileceği ve sözleşmesine son verileceği yönünde yazı tebliğ edilmiş, mobbinge maruz kalmıştır.
- Sendikamız HABER SEN Van şube yöneticileri olan Ömer Sönmez ve Hamit Aker hakkında 29 Aralık 2015 tarihinde gerçekleştirdiğimiz greve katıldıkları gerekçesiyle aylıktan kesme cezası verilmiştir.
- Sendikamız ESM İzmir şube üyeleri Afet Tuncay ve Alim Murathan’a 10 Ekim Ankara Katliamı nedeniyle Konfederasyonumuzun kararı doğrultusunda 12-13 Ekim 2015 tarihinde yapılan greve katıldığı gerekçesiyle aylıktan kesme cezası verilmiştir. Afet Tuncay bu kararı sosyal medya hesabından paylaştığı gerekçesiyle “soruşturmanın gizliliğini ihlal” iddiasıyla hakkında ikinci bir soruşturma başlatılmıştır.

- Sendikamız KÜLTÜR SANAT-SEN üyesi olup Nevşehir İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü Restorasyon ve Konservasyon Bölge Lab. Müdürlüğünde çalışan Hürü Topkaya hakkında 10 Ekim Katliamı nedeniyle 12-13 Ekim 2015 tarihinde gerçekleştirdiğimiz greve katıldığı gerekçesiyle disiplin soruşturması açılmış, 1/30 oranında aylıktan kesme cezası verilmiş ve 08.01.2016 tarihinde sürgün edilmiştir.
- Sendikamız KÜLTÜR SANAT-SEN Gaziantep üyesi olup İl Kültür ve Turizm Müdürlüğünde çalışan Nurten Aydemir hakkında ihaleye itiraz etmesi nedeniyle disiplin soruşturması açılmış, 1/8 oranında maaş kesme cezası verilmiştir.
- 12-13 Ekim grevi nedeniyle Sendikamız SES Kırşehir üyelerinden Adalet Dağıstan ve Van üyelerinden Şefik Temelli hakkında disiplin soruşturması başlatılmış ve aylıktan kesme cezası teklif edilmiş, soruşturma henüz sonuçlanmamıştır.

### **İŞTEN ÇIKARMA CEZASI, GÖREVDEN UZAKLAŞTIRMA**

- Suruç katliamı sonrasında Sendikamız EĞİTİM SEN'in çağrısıyla protesto eylemine katıldığı gerekçesiyle, Ağrı şube üyesi Deniz Sağlamtaş hakkında disiplin soruşturması açılmış ve bu soruşturma gerekçe gösterilerek 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 56. Maddesinde belirtilen "Adaylık süresi içinde temel ve hazırlayıcı eğitim ve staj devrelerinin her birinde başarısız olanlarla adaylık süresi içinde adaylık içinde hal ve hareketlerinde memuriyetle bağdaşmayacak durumları, göreve devamsızlıkları tespit edilenlerin disiplin amirlerinin teklifi ve atamaya yetkili amirin onayı ile ilişkileri kesilir." ibaresine istinaden görevine son verilmiştir.
- Barış İçin Akademisyenler bildirisine imza atma gerekçesiyle çeşitli illerden çeşitli akademisyenlere disiplin soruşturması, adli soruşturma açılmış, bölüm başkanlığı görevinde bulunanların bölüm başkanlıklarına son verilmiş, bazıları gözaltına alınmışlardır. "Bu Suça Ortak Olmayacağız!" başlıklı bildiriye imza attığı gerekçesiyle en az 600 akademisyen hakkında soruşturma açılmıştır. Sendikamız EĞİTİM SEN üyesi olup bu şekilde mağdur olan Hülya DOĞAN, Öznur ÖNCÜL, Serdar BAŞÇETİN, Leyla Işıl ÜNAL, Betül YARAR, Yusuf DOĞAN, Sabahat DEMİREL, Fadime ERDOĞAN akademisyenlerden bazılarıdır.
- 13 Mart tarihinde sendikamız SES ve TTB'nin de aralarında bulunduğu sağlık emek ve meslek örgütleri ile ortak alınan karar doğrultusunda sağlık alanındaki taleplerimizi ifade etmek üzere iş bırakma eylemi gerçekleştirmiştir. İş bırakma eylemine katılan İstanbul Üsküdar Devlet Hastanesinde çalışmakta olan SES İstanbul Anadolu şube üyeleri Pınar Kara, Gülboy Akyüz ve Songül Kalkan hakkında disiplin soruşturması başlatılmış ve memuriyetten ihraç talebi ile Yüksek Disiplin Kuruluna sevk edilmişlerdir. 14.01.2016 tarihinde gerçekleştirilen Türkiye Kamu Hastaneler Kurumu Yüksel Disiplin Kurulu toplantısında memuriyetten çıkarma talebi reddedilmiştir. Disiplin soruşturması, yeniden değerlendirilmek üzere İstanbul'a gönderilmiş, süreç devam etmektedir.
- 21 Temmuz 2015 tarihinde, Suruç Katliamını kınamak için Konfederasyonumuzun kararı doğrultusunda Ağrı'da Suruç Katliamının kınanmasını amaçlayan bir basın açıklaması yapılmıştır. Yapılan basın açıklamasının üzerinden bir aydan fazla bir süre geçtikten sonra, sözleşmeli olarak çalışan Sendikamız SES Ağrı Şube üyesi Özlem

Ayyıldız hakkında basın açıklamasına katılmak gerekçesi ile Ağrı Valiliği tarafından açığa alma (görevden alma) gerçekleştirilmiştir, görevden uzaklaştırma işlemi ile birlikte ayrıca adli soruşturma başlatılmıştır. Sözleşmeli olarak çalışan üye Özlem Ayyıldız sözleşmesi fesih edilerek işten çıkartılmıştır.

- 21 Temmuz 2015 tarihinde, Suruç Katliamını kınamak için Konfederasyonumuzun kararı doğrultusunda Ağrı’da Suruç Katliamının kınanmasını amaçlayan bir basın açıklaması yapılmıştır. Yapılan basın açıklamasının üzerinden bir aydan fazla bir süre geçtikten sonra, SES Ağrı Şube Eşbaşkanı Gülistan İçer, Ağrı Şube YK üyesi Emin Bayram, Ağrı Şube YK üyesi Dinçer, Ağrı Şube üyesi Berivan Alptekin ile Ağrı Şube Üyesi ve Ağrı Tabip Odası Bşk Ulaş Yılmaz hakkında basın açıklamasına katılmak iddiası ile Ağrı Valiliği tarafından açığa alma (görevden alma) gerçekleştirilmiştir, görevden uzaklaştırma işlemi ile birlikte ayrıca idari ve adli soruşturma başlatılmıştır. Adı geçen kişiler, açığa alma işleminden hemen sonra Valilik kararı ile görevlerine iade edilmiş, ancak il düzeyindeki soruşturma sonucunda memuriyetten çıkarma talebiyle Yüksek Disiplin Kuruluna sevk edilmişlerdir. Yüksek Disiplin Kurulu tarafından soruşturma süreci devam etmektedir.
- Ağrı Dağı eteklerinde bulunan barış çadırını ziyaret etme gerekçesi ile Ağrı Valiliği talimatı ile İl Sağlık Müdürlüğü tarafından idari soruşturma başlatılmış, Sendikamız SES Ağrı Şube Yönetim Kurulu üyesi Recep Altındağ ile üye Mehmet Sait önce görevden uzaklaştırılmış (açığa alınmış), göreve dönmeleri sağlanmadan bu süre içerisinde üyeler memuriyetten çıkartma istemi ile Yüksek Disiplin Kuruluna sevk edilmiştir.
- Sendikamız SES Dersim şube üyesi Aygün Çelikel, 6 Eylül günü yaşanan protesto eylemlerine katılma iddiası ile Pertek Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından ifadesi alınmış, hakkında başlatılan bir dava dahi olmadan Pertek Kaymakamlık makamı kararı uyarınca açığa alınmıştır. Devamında Aygün Çelikel hakkında memuriyetten ihraç istemi ile disiplin soruşturması başlatılmıştır. Soruşturma süreci devam etmektedir.
- 10 Ekim tarihinde gerçekleşen katliam sonrasında, katledilenleri anmak, katliamı lanetlemek ve sorumluların bulunmasını talep etmek üzere 12-13 tarihlerinde gerçekleştirdiğimiz grev nedeniyle; Mardin EĞİTİM SEN Eş Başkanı Hamdullah Yıldırım, şube Hukuk, TİS Sekreteri Aslıhan Sezer, şube Mali Sekreteri Mehmet Dinç, BES Eş Başkanı Mustafa Üstündağ, YAPI YOL-SEN il temsilcisi Ahmet Çelik, TÜM BEL-SEN üyesi Şakir Poyraz, SES üyesi Deniz Araç ve TTB Mardin şube başkanı Dr. Kamuran Yıldırım haklarında görevden ihraç talebiyle soruşturma başlatılmıştır.
- “Bu Suça Ortak Olmayacağız” başlığıyla “Barış İçin Akademisyenler İnisiyatifi”nin hazırladığı, ilk etapta 1128 akademisyenin imzaladığı, daha sonra bu sayının arttığı barış talebinin ele alındığı metin nedeniyle Sendikamız SES Bursa şube üyesi Şule Akköse Aydın (Uludağ Üniversitesi T.F. Acil Tıp ABD Öğretim Üyesi) hakkında adli ve idari soruşturma açılmış, bölüm başkanlığı düşürülmüş ve ardından görevden uzaklaştırılmıştır.
- Sendikamız SES şube üyesi Ümit Akdoğan, hakkında Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından başlatılan soruşturma gerekçe gösterilerek Kilis Kaymakamlığı talimatı ile

3 ay süre ile görevden uzaklaştırılmış; 3 ayın sonunda uzaklaştırma kararı yine Kaymakamlık tarafından uzatılmıştır.

- Sendikamız SES Kocaeli şube üyesi Aziz Kaplan yazılı basın, yerel basın ve sosyal medya üzerinden hedef gösterilmiş, hakkında karalama kampanyası yürütülmüş, daha sonra facebook paylaşımları gerekçe gösterilerek gözüaltına alınmış, hakkında idari soruşturma başlatılmıştır. Üyemiz görevinden de uzaklaştırılmıştır.
- 10 Ekim Ankara Katliamı nedeniyle 11 Ekim 2015 tarihinde Mardin’de yapılan basın açıklaması gerekçe gösterilerek Sendikamız YAPI YOL-SEN Genel Merkez Denetleme Kurulu Başkanı Ahmet Çelik hakkında devlet büyüklerine hakaret iddiasıyla soruşturma başlatılmış ve işten çıkarılması teklifi Mardin Valiliğine sunulmuş olup süreç devam etmektedir.
- Sendikamız TARIM ORKAM-SEN Merkez Yönetim Kurulu üyesi ve Ağrı ilinde çalışmakta olan Suzan Kotay hakkında Süruç Katliamı ile ilgili yapılan basın açıklamasına katıldığı gerekçesiyle Yüksek Disiplin Kurulu tarafından işten çıkarılmıştır. Karara sendikamız itiraz etmiş olup yargı süreci devam etmektedir.
- Adıyaman’da 14. 08.2015 tarihinde dini haber yapan bir site sendikamız DİVES Denetleme Kurulu Başkanı ve Adıyaman temsilcisi Nurettin Kesici’yi hedef haline getirmiş, ardından üye tehditler almaya başlamıştır. Bu haber üzerine Diyanet İşleri Başkanlığı üye hakkında soruşturma başlatmış, kendisine dini haber sitesinin yapmış olduğu haber ve sosyal medyaya ait kimi paylaşımlar gösterilerek üyemiz bu paylaşımları yapıp yapmadığı sorulmuş, paylaşımların kendisine ait olmadığını belirtmesine rağmen 12.01.2016 tarihinde görevine son verildiği tebliğ edilmiştir.
- 10 Ekim katliamı nedeniyle 12-13 Ekim 2015 tarihlerinde gerçekleştirdiğimiz grev sırasında işyerlerinde Sendikamız EĞİTİM SEN tarafından hazırlanan basın bildirilerini okuduğu için Ankara üyeleri Ömer Özkan (Ankara EĞİTİM SEN 4 Nolu Şube Üyesi) ve Fadime Kaplan (Ankara EĞİTİM SEN 1 Nolu Şube Üyesi) hakkında disiplin soruşturması başlatılmış, her ikisi de açığa alınmıştır. Fadime Kaplan hakkındaki soruşturma devam etmekte olup göreve başlatılmıştır.

## **SORUŞTURMALAR, UYARI VE KINAMA CEZALARI**

- 1 Mayıs 2015 Taksim etkinlikleri nedeniyle Eş Genel Başkanımız Lami Özgen Hakkında adli soruşturma açılmış, ifadeye çağırılmıştır.
- Giresun’da yapılan basın açıklaması nedeniyle Eş Genel Başkanımız Şaziye Köse hakkında adli soruşturma açılmış, ifadeye çağırılmıştır.
- 10 Ekim katliamında yaşamını yitiren ve Adana’da defnedilen Barış Karanfillerimizin cenaze töreninde yapılan açıklamalar gerekçe gösterilerek Kadın Sekreterimiz Gülistan Atasoy hakkında adli soruşturma açılmıştır.
- Konfederasyonumuzun aldığı karar uyarınca 10.10.2015 tarihinde gerçekleşen katliamı protesto etmek amacıyla 12 ve 13 Ekim 2015 tarihlerinde gerçekleşen iş bırakma eylemine katıldıkları gerekçesiyle Ankara Mamak Belediyesi’nde çalışan Sendikamız TÜM BEL-SEN’in 10 üyesi hakkında disiplin soruşturması başlatılmış olup, soruşturma henüz sonuçlanmamıştır.

- Konfederasyonumuzun aldığı karar uyarınca 10.10.2015 tarihinde gerçekleşen katliamı protesto etmek amacıyla 12 ve 13 Ekim 2015 tarihlerinde gerçekleşen iş bırakma eylemine katıldıkları gerekçesiyle İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nde çalışan Sendikamız TÜM BEL-SEN'in 3 üyesi hakkında disiplin soruşturması başlatılmış olup, haklarında uyarı cezası verilmiştir.
- Kırklareli Üniversitesi Rektörlüğü Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü bünyesinde görev yapmakta olan, aynı zamanda Sendikamız EĞİTİM SEN üyesi Mehmet Ali ÇİÇEK hakkında, "Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Çalışan Personelin Kılık ve Kıyafetine Dair Yönetmeliğe" uygun hareket etmediği ve 12.10.2015 ve 13.10.2015 tarihli tutanaklarla da özürsüz olarak göreve gelmediği iddiası ile disiplin soruşturması başlatılmıştır.
- Sendikamız EĞİTİM SEN Bitlis şube üyeleri Filiz Akılçağı, Lokman Akılçağı, Gülşah Kılıç, Ezgi Bulunmaz, Savaş Gönüldaş, Seyfullah Akyüz, Nesrin Karakoç hakkında Siirt'te iki polis tarafından alıkonulan kız çocukları ile ilgili olarak "Tecavüzcü Polis Kürdistan'dan Defol" şeklinde pankart taşıdıkları için iki yıl önce disiplin soruşturması başlatılmış, soruşturma takipsizlikle sonuçlanmış, aradan geçen bu süreye rağmen şimdi de idari soruşturma başlatılmıştır.
- Sendikamız EĞİTİM SEN Bitlis şube üyeleri Seyfetullah Uçkun, Mehmet Bakır Gülseven, Feyat Yakın, Veysel Erkek, Savaş Ülkü hakkında 29 Aralık 2015 tarihinde Konfederasyonumuzun kararıyla gerçekleştirilen grev etkinliği sırasında şarkı eşliğinde halay çekmek suretiyle "örgüt propagandası yaptıkları" gerekçesiyle soruşturma başlatılmıştır.
- Sendikamız EĞİTİM SEN Gaziantep İslahiye temsilcilik yöneticileri Fert Akdoğan ve Mazlum Şehmuz Böyük hakkında siyasi faaliyetlere katıldıkları gerekçesiyle soruşturma başlatılmış ve dosya hakkında gizlilik kararı verilerek içeriğinin öğrenilmesi engellenmiştir. Soruşturma devam etmektedir.
- Sendikamız EĞİTİM SEN Kızıltepe şube üyelerinden 510 kişi hakkında Konfederasyonumuzun kararı doğrultusunda greve ve grev etkinliklerine katıldıkları gerekçesiyle soruşturma başlatılmıştır.
- Sendikamız EĞİTİM SEN Urfa/Siverek şube üyelerinden 125 kişi hakkında Konfederasyonumuzun kararı doğrultusunda greve ve grev etkinliklerine katıldıkları gerekçesiyle soruşturma başlatılmıştır.
- 1128 Akademisyene destek amaçlı olarak Konfederasyonumuzun kararıyla 4 gazeteye verilen ilanda imzası olduğu gerekçesiyle Sendikamız EĞİTİM SEN Aksaray şube üyesi Şevket Köksal hakkında TEM bürosu tarafından soruşturma başlatılmıştır.
- 7 Haziran 2015 Genel Seçim sonuçlarını hazmedemeyen AKP iktidarı Mardin Kızıltepe'de sandık görevlisi ve sendikamız EĞİTİM SEN üyesi 150 kişi hakkında adli soruşturma açmıştır.
- Konfederasyonumuzun kararı doğrultusunda 29 Aralık 2015 tarihinde gerçekleştirilen greve katıldıkları gerekçesiyle; Sendikamız SES Batman şube Örgütlenme, eğitim, Basın Yayın Sekreteri İbrahim Batur ve şube üyesi Zeliha Lafçı Sucu, SES Aydın Kuşadası temsilcisi Mehtap Özdemir, SES İstanbul Anadolu şube üyeleri Çağla Demir ve Salih Günbeği, Van şube yöneticilerinin de içinde bulunduğu 11 üye, Batman şube

Batman Bölge Devlet Hastanesi'nden 35, Batman Kadın Doğum Hastanesi'nden 13, Batman Ağız Diş Sağlığı Merkezi'nden 30 olmak üzere, toplam 78 kişiye soruşturma açılmıştır.

- Konfederasyonumuzun kararı doğrultusunda 29 Aralık 2015 tarihinde gerçekleştirilen greve katıldıkları gerekçesiyle; Sendikamız EĞİTİM SEN Batman yönetici ve üyelerden 1200'ün üzerinde kişi hakkında soruşturma başlatılmıştır.
- 10 Ekim tarihinde gerçekleşen katliam sonrasında, katledilenleri anmak, katliamı lanetlemek ve sorumluların bulunmasını talep etmek üzere 12-13 tarihlerinde gerçekleştirdiğimiz grev nedeniyle; Sendikamız SES Batman şube sekreteri Cihan Tüzün, Eskişehir üyesi Gözde Güngör, İstanbul Anadolu şube üyeleri İbrahim Fuat Akgül, Erkal Erzincan, Burcu Bayar, İlkey Duman, Salih Günbeği, Fulya Uskalelliler, Malatya şube üyeleri Eren Aydın ve Nuraz Özden, Samsun şube üyeleri; Mustafa Aydın, Teyfik Sözen, Orhan Kademağaoğlu, Döndü Uzun, Mutlu Günaydın, Düzce temsilcilik Başkanı Cemal Yılmaz ve üye Ethem Kahrıman, Batın şube başkanı Fehmi Yüksel haklarında soruşturma açılmıştır.
- 10 Ekim tarihinde gerçekleşen katliam sonrasında, katledilenleri anmak, katliamı lanetlemek ve sorumluların bulunmasını talep etmek üzere 12-13 tarihlerinde gerçekleştirdiğimiz grev nedeniyle; Sendikamız SES Eskişehir şube üyeleri Türkan Bingölbalı ve üye Erkan Kavak, Mersin şube üyesi Selda Koçak, Rize şube üyesi Feride Alakuş hakkında soruşturma açılmış, uyarı cezaları verilmiştir.
- 12-13 Ekim grevi nedeniyle Sendikamız SES Eskişehir üyelerinden Gözde Güngör hakkında disiplin soruşturması başlatılmış, soruşturma sürerken 1 ay süreli geçici görevlendirme verilmiştir. Umut Özge Yılmaz ve Atilla Orkuner hakkında tutanak tutularak ikaz yazısı yazılmış, disiplin cezası verilmemiştir.
- 10 Ekim tarihinde gerçekleşen katliam sonrasında, katledilenleri anmak, katliamı lanetlemek ve sorumluların bulunmasını talep etmek üzere 12-13 tarihlerinde gerçekleştirdiğimiz grev nedeniyle; Sendikamız SES Siirt şube üyeleri Zikrettin Arpacık, Hüseyin Yetik, Şakir Aygün, Ahmet Güçlü, Nesrin Akdağ, Nurten İnaç, Aydın Ayış, Özgür Ereng, Ozan Aydın, Amineİmret, Bilal Çakır, Yakup Ersoy, Özgen Yılmaz haklarında açılan soruşturma sonucu kınama cezaları verilmiştir.
- 29 Aralık 2015 tarihinde Konfederasyonumuzun kararıyla gerçekleştirilen greve katıldıkları gerekçesiyle Sendikamız EĞİTİM SEN Urfa/Viranşehir üyesi 129 kişi hakkında soruşturma açılmıştır.
- “Bu Suça Ortak Olmayacağız” başlığıyla “Barış İçin Akademisyenler İnisiyatifi”nin hazırladığı, ilk etapta 1128 akademisyenin imzaladığı, daha sonra bu sayının arttığı barış talebinin ele alındığı metin nedeniyle başta Cumhurbaşkanı olmak üzere Hükümetin sistematik olarak cadı avına dönüştürdüğü ve halen devam eden süreçte çeşitli illerde gözaltılar, adli ve idari soruşturmalar, sivil faşistlerce odalarına nefret ve tehdit içeren yazılar bırakılmak suretiyle hedef göstermeler, bölüm başkanlığından alınma ve görevden uzaklaştırmalar yaşanmıştır. Haklarında soruşturma açılan akademisyenlerden çok sayıda EĞİTİM SEN ve SES üyesi bulunmaktadır. Haklarında soruşturma açılan akademisyenlerden: Ali Çeliksöz (Prof. Dr., Cumhuriyet Üniversitesi), Asuman Doğan (Doç. Dr. Ankara FTR Eğitim ve Araştırma Hastanesi),

Devrim Bařterzi(Do. Dr., Mersin niversitesi), Cem Terzi (Prof. Dr. Dokuz Eyll niversitesi), Cumhur zgi (Do. Dr. Akdeniz niversitesi), Erdal Gilgil (Prof.Dr. Akdeniz niversitesi), Feride Aksu Tanık (Prof. Dr. Ege niversitesi), Hafize ztrk Trkmen (Yrd. Do. Dr. Akdeniz niversitesi), Haydar Durak (Do. Dr. stanbul niversitesi), Mehmet Cengiz Erin(Prof. Dr. Kocaeli niversitesi), Mehmet Zencir(Prof. Dr. Pamukkale niversitesi), Mevlt Yaprak(Yrd. Do. Dr. Trakya niversitesi), Mustafa Sercan(Prof. Dr. Abant zzet Baysal niversitesi – Emekli-), Nilay Etiler (Prof. Dr., Kocaeli niversitesi), Nursel řahin (Prof. Dr., Akdeniz niversitesi), Onur Hamzaoglu (Prof. Dr., Kocaeli niversitesi), Rukiye Eker meroėlu (Prof. Dr., stanbul niversitesi), řkr Boylu(Prof. Dr., zmir niversitesi – Aydın’da grevli-), Taha Kahraman (Prof. Dr., Akdeniz niversitesi), Taner zbenli(Prof. Dr., Ondokuz Mayıs niversitesi), mit Bier (Prof. Dr., Kocaeli niversitesi), Zehra Kılın (Ar. Gr., Dicle niversitesi), Zeki Ertuė(Prof. Dr., Akdeniz niversitesi), Zeynep Varol (Ar. Gr., Ege niversitesi), řule Akkse (Uludaė niversitesi T.F. Acil Tıp ABD ėretim yesi), Hediye Aslı Davas (Do. Dr. Ege niversitesi), Halis Ulař zmir Dokuz Eyll niversitesi, zge Hakan Gnal (zmir Dokuz Eyll niversitesi), Ahmet zdemir Aktan (Marmara niversitesi), Pınar Sait (Dr., stanbul niversitesi), Rařit Tkel(Prof. Dr., stanbul niversitesi), Rasime řebnem Korur Fincancı (Prof. Dr., stanbul niversitesi), Mustafa Taner Gren(Prof. Dr., stanbul niversitesi), Ayře Huri zdoėan(Prof. Dr., stanbul niversitesi), Tlay Erkan (Prof. Dr., stanbul niversitesi), Ayře Rezzan Tuncay(Prof. Dr., stanbul niversitesi) SES yesidirler.

- Sendikamız SES tarafından alınan karar doėrultusunda 30 Aralık 2015 tarihinde Mersin Emek ve Demokrasi Platformunun Cizre’de ldrlen SES Cizre Temsilcilik Ynetim Kurulu yemiz Abdlaziz Yural’ı anmak iin gerekleřtirdiėi basın aıklaması gereke gsterilerek SES Mersin řube bařkanı Yılmaz Bozkurt hakkında adli soruřturma bařlatılmıştır.
- Sendikamız SES stanbul Anadolu řube yeleri Leyla Gle ve Dilek Tali hakkında 13 Mart 2015 tarihinde SES’in kararı doėrultusunda yapılan greve katıldıkları nedeniyle idari soruřturma aılmış, disiplin cezası verilmiştir.
- Nusaybin Devlet Hastanesi’nde alıřırken srgn edilen SES yeleri ve saėlık emekilerine ynelik yapılan basın aıklaması gereke gsterilerek SES řube bařkanı Ufuk Altıntař hakkında adli soruřturma bařlatılmıştır.
- 31 Aralık 2015 tarihinde yapılan basın aıklaması gereke gsterilerek, SES Mersin řube yesi Hatice Elmas hakkında adli soruřturma aılmıştır.
- Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlıėı tarafından Deniz Feneri Derneėi ile yapılan protokol hakkındaki eleřtirileri kamuoyu ile paylařmak zere yapılan basın aıklaması gereke gsterilerek aıklamaya katılan 4 Siirt SES yesi hakkında adli soruřturma aılmıştır.
- 10 Ekim Ankara katliamını protesto etmek iin Muř’ta 12 Ekim 2015 tarihinde yapılan basın aıklaması ve yryř gereke gsterilerek, Sendikamız SES Muř řube Eřbařkanı dris Grkan hakkında; yryře Muř HDP il yneticileri ve HDP milletvekillerinin de katılım gstermesi gerekesi ile "siyasi parti yararına veya

zararına faaliyet yürütmek" iddiası ile ayrıca aynı yürüyüş kapsamında atılan sloganlar gerekçe gösterilerek "amirine veya maiyetindekilere karşı küçük düşürücü davranışlarda bulunmak" iddiası ile iki ayrı disiplin soruşturması başlatılmıştır.

- 10 Ekim tarihinde gerçekleşen katliam sonrasında, katledilenleri anmak, katliamı lanetlemek ve sorumluların bulunmasını talep etmek üzere 12-13 tarihlerinde gerçekleştirdiğimiz greve katıldıkları gerekçesiyle; Sendikamız YAPI YOL-SEN üyelerinden Şenel Pehlevan (Bursa şube üyesi), Kaan Dinç-Hakkı Kirsiz (İstanbul şube üyeleri), Fatma Altunyılmaz (Siirt şube üyesi), Dilek Kartal ve Faruk Ağirel (Van şube üyeleri) hakkında disiplin soruşturmaları açılmış, uyarı ve kınama cezaları verilmiştir.
- 12-13 tarihlerinde gerçekleştirdiğimiz greve katıldığı gerekçesiyle Sendikamız BES Ankara şube üyesi Güneş Almak Şişman hakkında açılan soruşturma sonucu disiplin cezası verilmiştir.
- Sendikamız BES'in aldığı karara uyararak işyerine kravatsız gittiği için "Kılık kıyafet genelgesine uymadığı" gerekçesiyle BES Muş il temsilcisi Zahir Aktaş hakkında açılan soruşturma sonucu uyarı cezası verilmiştir.
- 1 Ocak 2016 tarihinde "Haydarpaşa Gar Sahasında Çürüyen MARMARAY Setleri" konulu, bazı gazete ve internette yayınlanan röportaj nedeniyle Sendikamız BTS İstanbul şube yöneticisi Ersin Albuz hakkında TCDD Genel Müdür/Müdür yardımcısının emri ile Teftiş Kurulu Başmüfettişliği tarafından soruşturma açılmıştır.
- Mayıs 2015 tarihinde İMO İstanbul Şubesi tarafından düzenlenen Ulaştırma Sempozyumuna Hızlı Trenle ilgili sendika adına sunulan bildiriden dolayı sendikamız BTS Genel Sekreteri İshak Kocabıyık hakkında TCDD Teftiş Kurulu tarafından soruşturma açılmıştır.
- Sendikamız HABER SEN'in Ankara şubesi 19 üyesi hakkında 12-13 Ekim 2015 tarihinde greve katıldıkları gerekçesi ile soruşturma açılmıştır. Soruşturma sonucunda üyeler "izinsiz ve mazeretsiz olarak görevinize gelmeyerek kamu hizmetlerinin aksamasına sebep olduğu" gerekçesi ile yazılı olarak ikaz edilmiştir. Yazılı ikaz PTT A.Ş.'de sicil notu düşürülmesine gerekçe yapıldığı için disiplin cezası gibi sonuç doğurmaktadır.
- Sendikamız HABER SEN'in Mersin şubesi 19 üyesi hakkında 12-13 Ekim 2015 tarihinde greve katıldığı gerekçesi ile kınama cezası verilmiş, yapılan itiraz sonucunda "Uluslar arası sözleşmelere ve mahkeme kararları uyarınca, greve katılmanın mazeret olarak kabul edilmesi gerektiği" gerekçesi ile itirazın kabulüne karar verilmiştir. Ancak üyeler "izinsiz ve mazeretsiz olarak görevinize gelmeyerek kamu hizmetlerinin aksamasına sebep olduğu" gerekçesi ile yazılı olarak ikaz edilmişlerdir. Yazılı ikaz PTT A.Ş.'de sicil notu düşürülmesine gerekçe yapıldığı için disiplin cezası gibi sonuç doğurmaktadır.
- Sendikamız HABER SEN üyesi ve PTT A.Ş. İskenderun Başmüdürlüğünde çalışan Serkan Çalğan'a 29 Aralık 2015 tarihinde Konfederasyonumuzun kararı doğrultusunda gerçekleşen greve katıldığı gerekçesi ile yazılı uyarı cezası verilmiştir.
- Sendikamız HABER SEN Genel Merkez Genel TİS ve Hukuk Sekreteri Ufuk Beytekin hakkında 12-13 Ekim 2015 tarihinde yapılan grevde yapmış olduğu

konuşmada “diktatörler de bir gün yargılanır” cümlesini kullandığı için Savcılık tarafından adli soruşturma açılmıştır.

- Sendikamız HABER SEN üyesi ve PTT A.Ş Van Başmüdürlüğünde çalışan 8 üye hakkında 12-13 2015 tarihinde gerçekleştirdiğimiz greve katıldıkları gerekçesiyle disiplin cezaları verilmiştir.
- Sendikamız HABER SEN üyesi ve Mersin PTT Başmüdürlüğünde çalışan Yaşar Demir hakkında 29 Aralık 2015 tarihinde gerçekleştirdiğimiz greve katıldığı gerekçesi ile kınama cezası verilmiştir.
- Sendikamız ESM Ankara şube üyesi Özkan Boğan hakkında sendikanın kararı doğrultusunda kılık kıyafet eylemi yaptığı gerekçesiyle disiplin soruşturması başlatılmış, yazılı uyarı cezası verilmiştir.
- Sendikamız TARIM ORKAM-SEN Bitlis ili üyeleri Emin Kurtie ve Eyaz Türkmen hakkında basın açıklamasına katıldıkları gerekçesiyle idari soruşturma açılmıştır.
- Sendikamız KÜLTÜR SANAT-SEN Ankara şube üyesi olup Ankara Devlet Opera ve Balesi Müdürlüğünde çalışan Gültekin Ulutaş, Arda Aktar ve Özgür Uluçınar hakkında gönüllü öğretmenlikten vazgeçmelerinden dolayı “Bakanlığın itibarını zedeleme” iddiası ile disiplin soruşturması açılmış, sendikamızın itirazı sonrası uyarı cezası verilmiştir.
- KÜLTÜR SANAT-SEN Ankara şube üyesi ve Ankara Devlet Klasik Türk Müziği ses sanatçısı Ülker Karaman hakkında banka promosyon görüşmeleri esnasında komisyon üyelerine itiraz ettiği gerekçesiyle uyarı cezası verilmiştir.
- KÜLTÜR SANAT-SEN Ankara şube üyesi ve Kültür Turizm Bakanlığı İdari ve Mali İşler Dairesi Başkanlığı çalışanı Ali Asker Beşteker hakkında “görev ve davranışlarında kayıtsızlık gösterme, verilen evrakı teslim etmeme” iddiasıyla soruşturma açılmış, sendikamızın itirazı sonrası verilen ceza kaldırılmıştır.
- Sendikamız KÜLTÜR SANAT SEN Amasya üyesi Sezgin Yılmaz’dan 30 Ağustos Zafer Bayramına gerekçesiz katılmadığı gerekçesiyle savunma istenmiştir.
- Sendikamız KÜLTÜR SANAT-SEN İstanbul şube üyesi olup İstanbul Aziz Berker İlçe Halk Kütüphanesinde sözleşmeli memur olarak çalışan Ülkü Akyol hakkında “günlük devam izlemi formuna imza atmadığı, amirine karşı saygısız tavır ve davranışlar sergilediği” gerekçesiyle disiplin soruşturması açılmıştır.
- Sendikamız KÜLTÜR SANAT-SEN Balıkesir üyesi olup Balıkesir Kuva-i Milliye Müze Müdürlüğünde çalışan Orhan Özbıngöl hakkında idare tarafından verilen görevi yerine getirmedeği iddiasıyla soruşturma açılmış, kınama cezası verilmiştir.
- 7 Haziran’da sandık görevlisi olan Sendikamız DİVES Patnos üyesi Mahmut Ablak hakkında görevini kötüye kullandığı iddiasıyla adli ve idari soruşturma açılmıştır.
- Sendikamız DİVES MYK üyesi Mehmet Necip Oğuz hakkında asılsız iddialara dayanarak propaganda yaptığı iddiasıyla il müftülüğü tarafından soruşturma açılmış, kınama cezası verilmiş, sürgün edileceği tehdidinde bulunulmuştur.
- 12-13 Ekim 2015 tarihlerinde gerçekleştirdiğimiz greve katıldığı gerekçesiyle sendikamız DİVES Denetleme Kurulu Başkanı ve Adıyaman il temsilcisi Nurettin Kesici hakkında soruşturma açılmıştır.

- Sendikamız DİVES Denetleme Kurulu Başkanı ve Adıyaman il temsilcimiz Nurettin Kesici Cuma hutbesinde “insanların ayrı ayrı kavim ve milletler den meydana geldiğini, dillerin ayrı ayrı olduğunu, kim tek dil ve tek Milet dese günah işleyeceğini” söylediği için hakkında soruşturma açılmıştır. Sözlü savunma vermesi için zorlanmış, üyemiz yazılı ifade vereceğini belirterek yazılı ifade vermiştir.
- 12 Ekim 2015 tarihinde İstanbul Üniversitesi Beyazıt Yerleşkesinde, grev nedeniyle öğrencilerin ve kimi akademisyenlerin de katıldığı boykot nedeniyle Sendikamız EĞİTİM SEN iş yeri baş temsilcisi Dr. Levent Dölek hakkında öğrencileri “boykota” davet ettiği gerekçesiyle olgularla bağdaşmayan bir tutanağa dayanarak soruşturma açılmıştır. Soruşturma nedeniyle Dr. Levent Dölek 15 Aralık günü için ifadeye çağırılmıştır.
- 12-13 Ekim grevi nedeniyle Sendikamız SES Rize üyelerinden Dr. Feriden Alakuş ve Leyla Polat hakkında disiplin soruşturması başlatılmış, soruşturma henüz sonuçlanmamıştır.
- 12-13 Ekim grevi nedeniyle Sendikamız SES İstanbul/Aksaray şube üyesi ve işyeri temsilcisi Özgür Sağlam hakkında disiplin soruşturması başlatılmış, soruşturma henüz sonuçlanmamıştır.
- 6-7-8 Ekim tarihlerinde gerçekleşen protesto eylemlerine katıldıkları gerekçesiyle Sendikamız SES Adıyaman şube sekreteri Alper Bilgiç ve üye Mahmut Kiliç hakkında dava açılmış olup adli süreç devam etmektedir.
- 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele Günü dolayısıyla asılan pankart için valilikten izin alınmadığı gerekçesiyle Sendikamız SES Adıyaman şube kadın sekreteri Nursel Ergün hakkında adli soruşturma açılmıştır.
- 12-13 Ekim grevi nedeniyle Sendikamız SES Bursa üyelerinden Jale Yeni hakkında disiplin soruşturması başlatılmış, soruşturma devam etmektedir.
- 12-13 Ekim grevi nedeniyle Sendikamız SES Manisa şube başkanı Zeynel Abidin Kaplan ve işyeri temsilcisi Mesure Kaplan hakkında tutanak tutulmuş, yapılan görüşmeler sonrası soruşturmaya dönmesi durdurulmuş, ancak süreç devam etmektedir. Yine işyeri temsilcilerinden Feyzi Obut, üyeler M.Kemal Demirel, Doğuş Coşkun ve Eda Coşkun hakkında ön soruşturma başlatılmıştır. Süreç devam etmektedir.
- Bartın’da 12-13 Ekim iş bırakma eylemleri ile birlikte basın açıklamaları yapılmıştır. Yapılan açıklamalarda okunan basın metni gerekçe gösterilerek SES Bartın Şube Başkanı hakkında adli soruşturma başlatılmıştır.
- 10 Ekim grevi gerekçe gösterilerek Sendikamız BES Balıkesir Şube Yönetim Kurulu Üyesi Özgül Erdem Coşar’a kınama cezası verilmiştir.
- Sendikamız BES Ankara üyelerinden Fatma Ekin Narin, Turgay Akçay ve Esin Alkan hakkında, 12-13 Ekim grevine katıldıkları gerekçesiyle idari soruşturma başlatılmıştır.
- 12-13 Ekim grevine katıldıkları gerekçesiyle Sendikamız BES üyelerinden; (Ümit ŞEKER (Antalya Valiliği), Halil İbrahim YETKİN (Antalya Defterdarlığı), Ali BOYRAZ (Antalya Defterdarlığı), Gülseven IŞIK (Muratpaşa VD), Nuray

KARABULUT (Muratpaşa VD) ve Zühal AYHAN (Muratpaşa VD) hakkında idari soruşturma başlatılmıştır.

- 12-13 Ekim 2015 tarihinde gerçekleştirilen greve katıldığı gerekçesi ile Sendikamız TÜM BEL-SEN İstanbul 1 No'lu Şube üyeleri Recep ŞENGÜL, Latif ŞENER, Nurten DİLEK, Mustafa PINAR haklarında Fatih Belediyesince disiplin soruşturması açılmıştır.
- 12-13 Ekim 2015 tarihinde gerçekleştirilen greve katıldığı gerekçesi ile Sendikamız TÜM BEL-SEN İstanbul 5 No'lu Şube İdari Sekreteri Mehmet BİLİCİ hakkında yapılan disiplin soruşturması neticesinde uyarma cezası ile cezalandırılmıştır. Ayrıca, görev yeri değiştirilerek ulaşım için yaklaşık 4 saat süren bir yere de sürgün edilmiştir.
- 12-13 Ekim 2015 tarihinde gerçekleştirilen greve katıldığı gerekçesi ile Sendikamız TÜM BEL-SEN İstanbul 5 No'lu Şube üyesi Mustafa EYTEMİŞ hakkında yapılan disiplin soruşturması neticesinde uyarma cezası ile cezalandırılmıştır.
- 12-13 Ekim 2015 tarihinde gerçekleştirilen greve katıldığı gerekçesi ile Sendikamız TÜM BEL-SEN İstanbul 5 No'lu Şube üyesi Hasan KIZILTEPE hakkında yapılan disiplin soruşturması neticesinde uyarma cezası ile cezalandırılmıştır.
- 12-13 Ekim 2015 tarihinde gerçekleştirilen greve katıldığı gerekçesi ile Sendikamız TÜM BEL-SEN Ankara 2 No'lu Şube üyeleri, Nurettin POLAT, Necati TEKBAŞ, Hakverdi YILMAZ, Hülya YILMAZ, Kemal BORAN, Gülay ALGAN, Cebail ÇOBAN, Kibar CEYLAN, İlhan AYTEKİN, Hatice ÇAĞLAR hakkında Mamak Belediye Başkanlığınca disiplin soruşturması açılmıştır.
- Sendikamız BTS üyelerinden; Özlem Keleş'e (Atatürk Havalimanı Müdürlüğü) Kınama, Murat Yapıcı'ya (Tokat Havaalanı Müdürlüğü) kınama, Nazım Sarsılmaz'a (Siirt Havalimanı Müdürlüğü) Kınama, Tanju Gökdoğan-Bahattin Güldür-Eyüp Zafer Polat'a (Tokat Havalimanı Müdürlüğü) Aylıktan kesme cezası, Sedat Yavuz'a (Ağrı Ahmet-i Hani Havalimanı Müdürlüğü) aylıktan kesme cezası, Devrim Akmaz ve Esra Tetik'e (Atatürk Havalimanı Müdürlüğü) kınama cezaları verilmiştir. 12-13 Ekim 2015 tarihinde gerçekleştirdiğimiz iş bırakma eylemleri nedeniyle kurum tarafından soruşturma açılıp ceza verilmiş ise de Kurum Disiplin Kurulu Anayasa Mahkemesinin kararı mucibince soruşturma ve cezaları yok hükmünde değerlendirmiştir.
- 09.01.2016 tarihinde bölgedeki sokağa çıkma yasaklarının yarattığı yaşam eğitim ve sağlık hakkı ihlallerine karşı Mardin Şubeler Platformunun kararıyla yapılan bir günlük açlık grevi nedeniyle Dönem sözcüsü Hamdullah YILDIRIM ifadeye çağırılmıştır.
- 04.02.2016 tarihinde Mardin'de yaşanan hak ihlalleri ve soruşturmaları görüşmek üzere Eş Genel Başkanımız Lami Özgen, TTB Genel Konsey üyesi Dr. Şeyhmus Gökalp ve Mardin Şubeler Platformu Dönem Sözcüsü Hamdullah Yıldırım hakkında randevuya cevap verilmemesi üzerine yapılan basın açıklaması nedeniyle tümü için soruşturma açılmış, Hamdullah Yıldırım'ın ifadesi alınmıştır.
- Mardin/Nusaybin'de düzenlenen Barış Paneli nedeniyle "örgüt propagandası" iddiasıyla EĞİTİM SEN Nusaybin baş temsilcisi Kadri Baysal hakkında adli soruşturma başlatılmıştır.

- Mardin/Nusaybin’de açılan ancak kısa sürede Valilik tarafından mühürlenene Kürtçe Dil Okulu açılışı nedeniyle “örgüt propagandası” ve “örgüt üyeliği” iddiasıyla EĞİTİM SEN Nusaybin baş temsilcisi Kadri Baysal hakkında adli ve idari soruşturma açılmıştır.
- 12-13 Ekim 2015 tarihinde gerçekleştirilen greve katıldığı gerekçesi ile Mardin/Derik’te EĞİTİM SEN üyesi 8 okul yöneticisi hakkında idari soruşturma başlatılmış, görevlendirmeleri yapılmamıştır.
- 12-13 Ekim 2015 tarihinde gerçekleştirilen greve katıldığı gerekçesi ile Mardin/Dargeçit’te EĞİTİM SEN üyesi 4 okul yöneticisi hakkında idari soruşturma başlatılmış, görevlendirmeleri yapılmamıştır. 9 yöneticinin ise görevlendirmeleri yapılmamış, sendikamızdan istifa etmeleri durumunda görevlendirmelerinin yapılacağı söylenmiştir.
- 13.05.2015 tarihinde Soma katliamına yaşamını yitiren işçileri anma amacıyla Yalova ilinde Emek ve Meslek örgütleri ve bazı siyasi partilerin katılımı ile anma töreni gerçekleştirilmiş, topluluk tarafından “Hırsız Katil Erdoğan” sloganı atıldığı ve yasaya aykırı yürüyüş gerçekleştiği iddiasıyla aralarında sendikamız EĞİTİM SEN Yalova şube üyesi Merthan ÖZCAN’ın da bulunduğu bazı kişiler hakkında kamu davası açılmıştır. Kamu davası Yalova 3 Asliye Ceza Mahkemesinde devam etmektedir.
- KESK-DİSK-TMMOB-TT’nin çağrısıyla günlerce sokağa çıkma yasağının uygulandığı ve ağır hak ihlallerinin yaşandığı Diyarbakır/Silvan’a “Ses Vermek” için Kırşehir’de yapılan basın açıklaması nedeniyle SES üyesi Ramazan Yılmaz, 1 BES üyesi ve 5 EĞİTİM SEN üyesi toplam 7 kişi hakkında soruşturma açılmıştır.
- Sendikamız BES Adana üyelerinden ve Adana İŞKUR İl Müdürlüğünde çalışan 25 kişiden, 10 Ekim sonrası eylemlere katıldıkları gerekçesiyle idari soruşturma kapsamında savunma istenmiştir.

## MOBBİNG

- Sendikamız BTS İstanbul şube yöneticisi ve TCDD 1. Bölge Müdürlüğü’nde görev yapan Hacer BİN ZAT’ın 01.01.2015-31.12.2015 tarihleri arasında kapsayan sicil puanı haklı bir gerekçe olmaksızın bir önceki yıla göre düşürülmüş ve sicil raporuna gerçek dışı küçük düşürücü beyanlar yazılmak suretiyle baskı altına alınması hedeflenmiştir.
- Sendikamız HABER SEN İzmir Şube Yönetim Kurulu üyesi olan Sedat ALTINTOP Merkez Müdürü tarafından 4688 sayılı yasaya aykırı olmasına rağmen sürekli şubelerde görevlendirilmiştir. 2014 yılında başlayan bu sorun halen devam etmektedir. Ayrıca vatandaşın kurumun işleyişine yönelik şikâyetlerini Sedat ALTINTOP hakkında yapılmış şikâyetler olarak değerlendirilerek disiplin işlemleri başlatmaktadır. 2014 yılı sicil notu düşürülmüş, açılan dava kazanılmıştır. Ancak 2015 yılı sicil notu tekrar düşürülmüştür.
- Sendikamız TARIM ORKAM-SEN Ankara şube üyesi ve Ankara İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı’nda çalışan Salih IŞIK, kurumunda 2012 yılından bu yana sistematik mobbinge maruz kalmış, 6 kadar oda, masa ve herhangi bir iş verilmeden mesaiye gelip gitmeye zorlama, kendine yakın olanları saatlerce idare ederken üyenin 3-5 dakikalık gecikmelerini sorun haline getirme, izin taleplerinde keyfi davranma

sözel saldırılarda bulunma, tartaklama ve daha birçok uygulamaya tabi tutulmuştur. Üyenin bu mobbingi karşısında son aylarda sağlığı ve psikolojisi bozulmuştur. Üye bu nedenle ayrıldığı hastalık izni dönüşü, 29.12.2015 tarihinde Yenimahalle İlçe Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğüne ikinci kez sürülmüştür.

- Sendikamız DİVES Siirt temsilcisi Ali Kayar üzerinde sistemli bir baskı oluşturulmuş, en son Siirt Belediyesine yapılan geçici görevlendirme valilik emri ile iptal edilmiş, dört kez ameliyat olmasına ve uzun süre ayakta duramamasına rağmen sağlık raporları işleme alınmamış, sözlü hakarete uğramış, il müftüsü tarafından sendikadan istifa etmesi aksi halde işinden olacağı şeklinde tehdit edilmiş, sendika faaliyetleri için oda talebine olumsuz yanıt verilmiş, yurt içi ve yurt dışı görevlendirmelerde sudan bahanelerle görmezden gelinmiş, camiye geliş-gidişleri polis gözetimine alınmış, nedeni sorulduğunda “vali talimatı” olduğu söylenmiştir.
- Aylarca süren Sokağa çıkma yasağı sürecinde Cizre Kaymakamı aralarında sendikamız DİVES üyelerinin de bulunduğu imamları toplantıya çağırarak, devletin politikaları doğrultusunda vaaz vermelerini tehditkâr bir tarzda ifade etmiş, “aksi halde gidin evinizde oturun” demiştir.
- Diyarbakır Çınar ilçe müftüsü aylık toplantıda IŞİD katliamlarından kaçıp ülkemize sığınan Şengallilere yönelik yerelde başlatılan yardım kampanyasının yanlış ve haram olduğunu belirterek, bunu halka anlatmalarını istemelerine itiraz eden Sendikamız DİVES üyesi müftü tarafından tehdit edilerek hedef haline getirilmiştir.
- Van Edremit Müftülüğünde çalışan Sendikamız DİVES üyesi Reşit Tantaş, Sabit Deniz ve diğer üyeler sendika üyeliği nedeniyle tehdit edilmiş, aşağılayıcı davranışlara maruz kalmış, sürgün edilme korkusu yaşatılmış, ötekileştirilmeye çalışılmışlardır.
- Sendikamız DİVES Adıyaman il temsilcisi Nurettin Kesici, Adıyaman Müftüsünün sistematik mobbingine maruz kalmış, Ankara Katliamının yaşandığı 10 Ekim Emek, Barış ve Demokrasi mitingi sonrası müftü kendisine “ölenler alevidir, senin ne işin var içlerinde” demiştir. Yine miting sonrası 80 caminin olduğu Adıyaman’da sadece üyenin görev yaptığı caminin duvarına kelime-i tevhid yazılmıştır. Üyemizin yazıyı bir tehdit algılaması ve ancak ısrar etmesiyle olay yerine gelen TEM polisleri üyenin mitinge katıldığını öğrenip valiliğe bildirince, olayın basına yansıtılmasını gerekçe gösterip üye hakkında soruşturma açmışlardır. Soruşturmada TEM şubeye çağrılan üyeye “senin solcuların içinde ne işin var, cehenneme gidersin” denilerek korkutulmaya çalışılmıştır. Daha sonra Diyanet İşleri Başkanlığının belirlediği hutbeyi değil de başka bir hutbeyi okuduğu gerekçesiyle uyarı cezası verilmiştir.
- Sendikamız DİVES üyesi ve Van İl Müftülüğünde çalışan Ömer Şaybek, sendika üyeleri hakkında bir çalışma yapıldığı, listelerin hazırlandığı şeklinde aldığı duyumu il müftüsüne söyleyip gerçekliği öğrenmek isteyince, “listeyi veren ben değilim, onu gidin diğer sendikacılara sorun” diyerek yandaş sendikayı işaret etmiştir. Üye bu görüşmeden sonra cami etrafında özel timlerin gezdiğini belirterek, korku yaşadığını, özellikle sabah ve yatsı namazlarına giderken ürktüğünü, bu nedenle bir süreliğine sendikadan istifa ettiğini söylemiştir.
- Sendikamız DİVES üyesi ve İpekyolu Müftülüğünde memur olarak çalışan Sait Beyaz dairede çalışanlar tarafından taciz edilmekte, inancı sorgulanmakta, sendikal

faaliyetlerine devam etmesi durumunda sürgün edilebileceği söylenerek tehdit edilmektedir.

- Siirt ve Eruh, Şirvan, Pervari, Kurtulan gibi ilçelerde çalışan sendikamız DİVES üyesi yaklaşık 40 kişi uygulanan mobbingi ve Müftülüğün, Valiliğin baskıları sonucu sendikadan istifa etmişlerdir.
- DİVES üyesi Ramazan Güteryüz defalarca Tatvan İlçe Müdürlüğü tarafından “Bu sendikaya niye üye oldun, bir imam nasıl KESK’e üye olur” sorularına tabi tutulmuştur.
- Batman Beşiri Müftüsü, DİVES üyesine “Siz DİVES’e üye olmakla Allah’ı ve Peygamberi sevmemiş oluyorsunuz” diyerek sendikayı ve üyeleri aşağılamıştır.

## **SENDİKAL FAALİYETLERİN ENGELLENMESİ VE SENDİKAL AYRIMCILIK**

- Yandaş Konfederasyon MEMUR SEN’e bağlı Bem-Bir-Sen Sendikası ile yetkili oldukları belediyeler arasında akdedilen toplu iş sözleşmesinin 6. maddesinin (6) –a bendi gereğince disiplin cezası alan personelin cezasının ağırlığına göre toplu iş sözleşmesi tazminatı kesilmektedir. Bu nedenle sendikamız TÜM BEL-SEN üyelerinden Ankara Büyükşehir Belediye Başkanlığı’nda çalışan sendikamız TÜM BEL-SEN eski MYK üyesi Burhan POSHOROĞLU hakkında anılan madde kapsamında kademe ilerlemesinin durdurulması cezası aldığı gerekçesiyle 10 ay süreyle toplu iş sözleşmesi tazminatı ödenmeyerek, kesilmiş olup anılan kesinti işleminin iptali hakkında açılan dava ise henüz sonuçlanmamıştır. Gaziantep Büyükşehir Başkanlığı’nda çalışan Mehmet Sait İYİSARAÇ hakkında anılan madde kapsamında uyarı cezası aldığı gerekçesiyle 1 ay süreyle toplu iş sözleşmesi tazminatı ödenmeyerek, kesilmiş olup anılan kesinti işleminin iptali hakkında açılan dava ise henüz sonuçlanmamıştır. Ankara Mamak Belediye Başkanlığı’nda çalışan Aydın YILDIRIM hakkında anılan madde kapsamında kınama cezası aldığı gerekçesiyle 3 ay süreyle toplu iş sözleşmesi tazminatı ödenmeyerek, kesilmiş olup anılan kesinti işleminin iptali hakkında açılan dava ise henüz sonuçlanmamıştır. Kocaeli Büyükşehir Başkanlığı’nda çalışan Elif BÖĞÜN hakkında anılan madde kapsamında uyarı cezası aldığı gerekçesiyle 2 ay süreyle toplu iş sözleşmesi tazminatı ödenmeyerek, kesilmiş olup anılan kesinti işleminin iptali hakkında açılan dava ise henüz sonuçlanmamıştır. Yine Kocaeli Büyükşehir Belediye Başkanlığı ile Bem-Bir-Sen Sendikası arasında akdedilen 24.02.2015 tarihli “Sosyal Denge Sözleşmesinde Değişiklik Yapılmasına Dair Ek Protokolün” 1. maddesiyle değişik Toplu İş Sözleşmesinin 14. maddesinin (i) fıkrasında “norm kadro kapsamında olup sözleşmeli olarak çalışmayan 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu kapsamındaki personele” sosyal denge tazminatının ödenmeyeceği şeklinde düzenlemeye istinaden Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı Tiyatro Şube Müdürlüğü emrinde görev yapan tamamı sendikamız üyesi 34 sanatçı, sahne uygulatıcıları olan personele iş bu madde kapsamında toplu iş sözleşmesi tazminatı ödenmemiştir. Ancak, gerek anılan sözleşme maddesi gerekse de toplu iş sözleşmesinden faydalandırılmamaya yönelik açılan bireysel davalar Ocak ayı içerisinde sonuçlanmaya başlamış olup, sonuçlanan davalarda hem sözleşme maddesinin hem de işlemin iptaline karar verilmiştir. Dolayısıyla, sendika

üyelerimiz hem disiplin cezasıyla hem de toplu iş sözleşmesini düzenleyen uluslararası ve ulusal yasal düzenlemelerde olmamasına karşın disiplin cezası alması sebebi ile toplu iş sözleşmesi tazminatı kesilerek aynı fiil sebebiyle iki kez cezalandırılmaktadır.

- Merkezefendi Belediye Başkanlığı ile Bem-Bir-Sen Sendikası arasında akdedilen toplu iş sözleşmesinin 11 Madde- farklı ödeme oranları getirilerek personel arasında eşitsizlik yaratılmasına- 19. Madde- disiplin cezası alan personelin cezasının ağırlığına göre toplu iş sözleşmesi tazminatı kesilmekte ve yine tedavi ve hastalık süresince de toplu iş sözleşmesinden faydalandırılmamalarına- 13. Madde – hafta sonu ve tatil günlerinde mesaiye gelmeyen personelin toplu iş sözleşmesi tazminatının kesilmesine – yönelik eşitsizlik getiren ve toplu iş sözleşmesi ruhuna aykırı olan maddelerinin iptali hakkında TÜM BEL SEN üyesi 1 kişi adına dava açılmış olup, dava henüz sonuçlanmamıştır.
- Pamukkale Belediye Başkanlığı ile Bem-Bir-Sen Sendikası arasında akdedilen toplu iş sözleşmesinin 6. Madde- başka bir kuruma geçici görevlendirilen personelin toplu iş sözleşmesinden yararlandırılmasının Belediye Başkanın takdirine bırakılmasına-, 15 Madde- farklı ödeme oranları getirilerek personel arasında eşitsizlik yaratılmasına- 16. Madde- disiplin cezası alan personelin cezasının ağırlığına göre toplu iş sözleşmesi tazminatı kesilmekte ve yine tedavi ve hastalık süresince de toplu iş sözleşmesinden faydalandırılmamalarına- 17. Madde – hafta sonu ve tatil günlerinde mesaiye gelmeyen personelin toplu iş sözleşmesi tazminatının kesilmesine – yönelik eşitsizlik getiren ve toplu iş sözleşmesi ruhuna aykırı olan maddelerinin iptali hakkında TÜM BEL SEN üyesi 4 kişi adına dava açılmış olup, dava henüz sonuçlanmamıştır.
- Sendikamız TÜM BEL-SEN Ankara 2 Nolu şube üyesi Selda KARATAŞ 17 Haziran 2013 günü üyesi bulunduğu sendikasının almış olduğu karar gereğince sendikal faaliyete katıldığı gerekçesiyle özürsüz ve izinsiz olarak görev yerini terk ettiği iddiası ile uyarma cezası ile cezalandırılmış ve iş bu disiplin cezasının iptali hakkında açılan davada davanın reddine karar verilmiştir. Açılan dava ile iç hukukta tüm hukuki yollar tüketilmiş olduğundan Anayasa Mahkemesine Anayasa'nın 36. maddesinde yer alan hak arama hürriyeti ve AİHS madde 6'da koruma altına alınan adil yargılanma hakkı; Anayasa'nın 40. maddesinde yer alan etkili başvuru hakkı, Anayasa'nın 10. maddesinde yer alan eşitlik hakkı, Anayasa'nın 51. maddesinde yer alan Sendika kurma veya sendikalara üye olma özgürlüğü hakkı ile AİHS madde 11 de ve Avrupa Birliği Temel Hakları Şartı'nın 28. maddesinde düzenlenen örgütlenme özgürlüğü ile Anayasa'nın 90. maddesinde koruma altına alınan hakları ile sendika hakkının ihlal edildiğine dair ihlal tespiti yönünde hüküm kurulması talepli başvuruda bulunulmuştur.
- Ülke genelinde büro, bankacılık ve sigortacılık hizmetleri işkolunda Adalet Bakanlığı bünyesinde yapılan görevde yükselme sınavının sözlü sınavlarında yazılı sınavda yüksek puan almalarına rağmen Sendikamız BES üyesi oldukları için çok sayıda BES üyesinin ataması yapılmamıştır.
- Sendikamız BTS İstanbul şube üyesi Muammer Keleş'e; talep edenler arasında en yüksek puana sahip olmasına rağmen "toplantıya sendika temsilcisinin gelmemesi" gerekçesiyle talep ettiği lojman tahsisi yapılmamış, sendikal ayrımcılığa uğramıştır.

- Sendikamız HABER SEN üyelerle iletişim açısından Tunceli PTT Başmüdürlüğünden temsilcilik odası talep etmiş ancak talebe cevap verilmemiştir.
- Sendikamız ESM'nin çağrısı ile 31.05.2011 günü düzenlenen Basın Açıklamasına katılan Ankara şube üyesi Özkan Boğan polis tarafından darp edilerek gözaltına alınmıştır. Bunun üzerine suç duyurusunda bulunulmuş, ancak soruşturma takipsizlikle sonuçlanmış ve sendikal faaliyetleri engelleyen işkence failleri cezasız kalmıştır. Bunun üzerine “etkin soruşturma yapılmadığı” gerekçesiyle yakın zamanda Anayasa Mahkemesine bireysel başvuru yapılmıştır.
- Sendikamız ESM örgütlü olduğu ve 40 üyesinin bulunduğu Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığının yeni hizmet binasında üyelerle iletişim açısından temsilcilik odası talep etmiş ancak talebe şu ana kadar olumlu yanıt verilmemiştir.
- Sendikamız DİVES Siirt temsilcisi Ali Kayar, VHKİ yazılı sınavında başarılı olduğu halde sözlü sınavda keyfi olarak elenmiştir.
- Sendikamız DİVES Genel Merkezinin Batman’da Suruç Katliamına ilişkin yaptığı basın açıklaması sonrası İl Müftülüğü il temsilcisi Bayram Diril’i çağırarak Diyanet işlerini hedef aldıklarını iddia ederek dava açacakları şeklinde gözdağı vermiştir.
- Kobane’de IŞİD katliamından kaçan ve bir süre ülkemizde kalan Kobanelilere yönelik “zalimlerin şerrinden korusun” diye dua ettiği için Sendikamız DİVES Nusaybin üyesi Davut İmre hakkında soruşturma açılmış, görevinden uzaklaştırılmış, itiraz sonucu görevine dönen Davut İmre sendikadan istifa ettirilmiştir.
- Sendikamız DİVES Van üyesi Deniz Bahadır hakkında soruşturma açılmış, soruşturmada “Neden DİVES’e üye oldunuz, DİVES’in KESK’e bağlı olduğunu bilmiyor muydunuz” gibi Konfederasyonumuzu adeta yasa dışı gibi gösteren sorular sorulmuş, şifahi kendisini kademe durdurma cezası ve sürgün beklediği ifade edilmiş, sonuçta sendikadan istifa ettirilmiştir.
- Van İl Müftülüğünün ilçe müftülüklerine gönderdiği talimat sonrası başlayan baskı ve taciz sonrası Erciş müftülüğünde sendikamız DİVES üyesi 20 kişi sendikadan istifa etmiştir.
- Sendikamız DİVES üyesi olup Siirt Müftülüğünde çalışan ve Kütüphanecilik bölümünü bitiren Mehmet Emin SAIN kurumlar arası geçiş için Kültür Bakanlığı’na başvurmuş, kendisine verilen resmi yazıda boş kadro bulunmadığı gerekçesiyle talebinin değerlendirilmediği belirtilmiştir. Ancak Siirt Müftülüğüne gönderilen ve üyenin içeriğini öğrendiği yazıda ise; “KESK’e bağlı DİVES sendikası üyesi olduğu, ileride bölücü faaliyetlerde bulunma ihtimali olduğundan talebi kabul edilmemiştir” denmiştir.
- Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından yapılan MTBTS sınavında sendikamız DİVES üyesi ve Muş Müftülüğü bünyesinde görev yapan İbrahim Helvacı’ya yönelik ayrımcı yaklaşımda bulunulmuş, yönetmeliğe aykırı davranılmıştır.
- DİVES üyesi ve İpekyolu Müftülüğü bünyesinde köy camisinde imamlık yapan Veysi Demir, sendikal kimliğinden dolayı başka bir köy camisinde görevlendirilmiştir.
- DİVES üyeleri ve Diyarbakır Yenişehir Müftülüğü bünyesinde çalışanlar, yıllık gelir beyanı için gittikleri müftülükte “Hem DİVES’e üye olacaksınız hem de gelip gelir beyanı işlemimizi yapın diyeceksiniz! Gidin hangi sendikaya üye iseniz onlar

işleminizi yapsın” tehdidi ile karşılaşmışlardır. Kimi sendika üyeleri yaygınlaşan ayrımcı uygulamalar karşısında istifa etmişlerdir. Yandaş sendikadan istifa etmek isteyenlere yönelik ise aynı müftülük çalışanları “dansöz gibi sendika değiştiriyorsunuz” diyerek zorluk çıkartmışlardır.

- Van İl Müftülüğü ve yandaş sendika temsilcileri tarafından DİVES üyelerinin isim listesinin hazırlandığı ve radikal İslami gruplar dahil çeşitli çevrelere dağıtıldığı şeklindeki iddia, bu iddia karşısında yetkililerin aymaz tavrı kaygı vericidir.
- 07 Ocak 2016 tarihinde Nusaybin’de bulunan Sendika ve DKÖ temsilcileri, iş adamları ve kanaat önderlerinden oluşan bir heyet, Nusaybin’de uygulanan sokağa çıkma yasaklarından kaynaklı yaşanan olumsuzlukların dilendirilmesi ve Nusaybin’de sokağa çıkma yasağının bir daha uygulanmaması için Mardin Valiliğinden randevu talep etmiştir. Mardin valisi, heyette bulunan EĞİTİM SEN Nusaybin Baş Temsilcisi Kadri Baysal dışında herkesi kabul edeceğini bildirerek, Kadri BAYSAL’ı hedef göstermiş ve ötekileştirmiştir. Mardin Valisinin gerekçesi ise Kadri BAYSAL’ın EĞİTİM SEN’Lİ olması ve EĞİTİM SEN’lilerin “devleti katil olarak itham etmesi”dir.

## **EMEKLİLİĞE ZORLAMA**

- Ankara Büyükşehir Belediye Başkanlığı EGO Genel Müdürlüğü bünyesinde görev yapmakta olan Sendikamız TÜM BEL-SEN üyeleri önce 6360 sayılı Kanundan sonra Büyükşehir Belediyesinin sınırları genişlediği gerekçesiyle Beypazarı, Evren, Şereflikoçhisar, Devekovanı, Kesikköprü, Nallıhan, Bala’da kurulduğu belirtilen ve merkeze mesafesi 100 km ila 180 km arasını bulan irtibat bürolarına sürgün edilmiş ve her bir sürgün için açılan davanın lehe sonuçlanması sonucu eski kadrolarına döndürülen sendika üyelerimiz akabinde ‘toplu taşıma hizmetlerinde kullanılan otobüslerin iç-dış temizliklerinin ile akaryakıt-doğalgaz ikmallerinin tam ve zamanında yapılıp, yapılmadığının kontrolü, araç giriş ve çıkışlarının denetimi’ görevlerinde nöbetçi memur olarak vardiyalı özellikle gece vardiyasında görevlendirilmişlerdir. Ancak açılan davalardan lehe sonuçlanan personel için vardiyalı çalışma kaldırılmıştır. Bu süreç sonunda 2015 Aralık ayından itibaren ise kendi isteği ile emekli olmayan personelin resen emekli edileceğine ilişkin yazılar ise sendika üyelerimize tebliğ edilmiştir. 5434 sayılı Yasa’nın 39/b maddesinde düzenlenen resen emeklilik ile 30 yılını doldurmuş her personelin yaşı ne olursa olsun emekli edilebileceği ancak 61 yaşına kadar maaş bağlanmayacağı, ikramiye ödemesinin gerçekleşmeyeceği ve sağlık güvencesinin olmayacağı düzenlenmektedir. Bu sebeple de özellikle sendika üyelerimize yapılan bu baskı sebebiyle sendika üyelerimiz resen emekli edilmemek için kendi rızalarıyla (!) emekli olmaya başlamıştır. Bu durumda olan üyelerimizin sayısı 403’tür.

## **EĞİTİM VE ÖĞRENİM HAKKININ ENGELLENMESİ**

- Şırnak İli Silopi ve Cizre ilçelerinde ilan edilen ve devam eden sokağa çıkma yasakları öncesi, ilçede görev yapan binlerce öğretmen hizmet içi eğitime alınacakları bahanesi ile ilçeden uzaklaştırılmış, hizmet içi eğitim için Milli Eğitim Bakanlığı tarafından

belirtilen süre dolmasına rağmen öğretmenler görevlerine gönderilmemiş, ne zaman dönecekleri yönündeki belirsizlik devam ettiğinden ilçede öğrenim gören öğrencilerin eğitim hakkının engellenmesi nedeni ile İçişleri bakanı Milli Eğitim Bakanı, Şırnak Valisi, Cizre ve Silopi Kaymakamları, Şırnak il Milli Eğitim Müdürü, Cizre ve Silopi İlçe Milli Eğitim Müdürleri hakkında şikâyetle bulunulmuştur. Sadece Cizre’de 1.298, Silopi’de 1701, Diyarbakır’ın Sur ilçesinde 1.381, Nusaybin’de 1331 öğretmen bu kapsamda eğitim verememiş, on binlerce öğrenci eğitim ve öğretim hakkından mahrum bırakılmıştır.

## **BROŞÜR, BİLDİRİ, TAKVİM VB. SENDİKAL MATERYALLERİN DAĞITIMININ ENGELLENMESİ**

- Sendikamız TÜM BEL-SEN Diyarbakır eski şube başkanı Medeni ALPKAYA Sur İlçesinde yaşanan sivil ölümlerin durdurulmasına yönelik yapılacak basın açıklamasına ilişkin el ilanı dağıttığı gerekçesi ile 24.12.2015 tarihinde tutuklanmış, çeşitli itiraz aşamaları geçirildikten sonra davanın açıldığı Diyarbakır 5. Ağır Ceza Mahkemesinin tensip zaptı gereğince serbest bırakılmıştır.
- Sendikamız SES tarafından hazırlanmış ve tüm işyerlerinde kullanılan, kapağında 10 Ekim Ankara katliamında kaybettiğimiz 101 mücadele arkadaşımızın fotoğraflarının olduğu 2016 yılı duvar takvimleri Bakırköy Ruh ve Sinir Hastalıkları Hastanesi Başhekiminin keyfî ve hukuksuz talimatları kapsamında işyerinden toplatılmış, bu yolla sendikal faaliyetimiz engellenmiş, çalışanlar üzerinde baskı kurulmuştur.
- Sendikamız ESM’nin örgütlü olduğu MTA Genel Müdürlüğünde 10 Ekim Ankara Katliamını kınayan ve eleştiren afişlerimizin asılmasını ve bu husustaki bildirilerin dağıtılmasına izin verilmeyerek sendikal faaliyetler engellenmiştir.
- Gerek Suruç Katliamı ve gerekse de 10 Ekim Katliamında yaşamını yitirenlere ait fotoğrafların bulunduğu afiş, takvim vb. görsel malzemeler sadece idareciler tarafından değil kimi yerde yandaş sendika yöneticileri ve üyeleri tarafından da yırtılmaktadır. Mardin İpek Yolu Müftülüğünde “bunlar zaten kafirdir, alevidir, ne işi var bu fotoğrafların” denilerek bazı yandaş sendika üyeleri tarafından afişler yırtılmıştır.

## **EYLEM ve YÜRÜYÜŞ ENGELLEME**

- Manisa Akhisar Devlet Hastanesinde hastane önünde 10 Ekim Ankara katliamı ile ilgili anma etkinliği gerçekleştirilmiş, anma etkinliği sırasında üyelerimize yönelik polisin gözetimi altında sözlü saldırıda bulunulmuştur.

## **FİZİKSEL SALDIRI**

- Sendikamız DİVES Cizre temsilcisi Lokman Dirican’ın eşi 6. Katında oturdukları binada ev işleri yaparken silahlardan gelen şarapnel parçasının gözüne isabet etmesi

sonucu sağ gözünü kaybetmiştir. Üye ilçeden ayrılarak Midyat'a yerleşmek zorunda kalmıştır.

## GÖZALTI VE TUTUKLAMA

- Sendikamız SES Şırnak Silopi Temsilcilik yönetim kurulu üyesi Kadri Abalak herhangi bir somut iddia olmadan ve baskı altında alınan ifadeler doğrultusunda suçlanarak tutuklanmıştır. Ayrıca hem gözaltı sürecinde hem de tutukluluk sürecinde, fiziksel ve psikolojik şiddete uğramıştır. Kadri Abalak, gözaltı sürecinden başlamak üzere yaşadığı hukuksuzluk ve işkenceleri, aynı zamanda tanık olduklarını cezaevinden bir mektup yazarak Sendikamıza iletmıştır.
- 10 Ekim katliamını kınamak amacıyla Urfa'da yapılan basın açıklaması gerekçe gösterilerek aralarında diğer sendikalarımız üyelerinin yanı sıra Sendikamız SES Eş Başkanları Ruken Kılınç ve Reşat Doğan ve İHD, siyasi parti yöneticilerinin bulunduğu toplam 28 kişi sabahın erken saatlerinde evleri basılarak, 2911 sayılı kanuna muhalefet ve Cumhurbaşkanı'na hakaret iddiasıyla gözaltına alınmışlar, ifadeleri alındıktan sonra serbest bırakılmışlardır.
- Ağrı Dağı eteklerinde bulunan barış çadırını ziyaret etme gerekçesi ile hakkında idari soruşturma başlatılan, ardından görevden uzaklaştırılan, Sendikamız SES Ağrı şube temsilcisi Recep Altındağ 8.02.2016 tarihinde evinde gözaltına alınmış, 9.02.2016 tarihinde ise "örgüt üyeliği" iddiasıyla tutuklanarak Ağrı M tipi cezaevine konmuştur.
- "Bu Suça Ortak Olmayacağız" başlığıyla "Barış İçin Akademisyenler İnisiyatifi"nin hazırladığı, ilk etapta 1128 akademisyenin imzaladığı, daha sonra bu sayının arttığı barış talebinin ele alındığı metin nedeniyle Sendikamız SES üyeleri olup Kocaeli Üniversitesi'nde görev yapan Prof. Dr. Onur Hamzaoğlu, Prof. Dr. Nilay Etiler, Prof. Dr. Ümit Biçer ve Prof. Dr. Mehmet Cengiz Erçin evleri basılarak gözaltına alınmış, ifadeleri alındıktan sonra mahkeme tarafından serbest bırakılmışlardır. Haklarında açılan adli ve idari soruşturma devam etmektedir.
- 11 Ekim 2015 tarihinde Muğla'da, 10 Ekim Ankara katliamını protesto etmek, kaybedilenleri anmak ve sorumluların bulunması talebi ile yapılan basın açıklamasına polis müdahale etmiş, Muğla SES Şube Yönetim Kurulu üyesi Hüseyin Sarıefe, KESK'e bağlı sendikaların üye ve yöneticilerinin de aralarında olduğu 26 kişi gözaltına alınmış, haklarında 2911 sayılı Kanuna muhalefet ve Cumhurbaşkanı'na hakaret iddiaları ile iki ayrı dava açılmıştır.
- Sendikamız SES Adana şube mali sekreteri Hüseyin Çalı gözaltına alınmış, gözaltı sırasında polisler tarafından tehdit edilmiş ve hakkında adli soruşturma başlatılmıştır.
- Silvan'da Sendikamız SES'in kararı kapsamında yapılan bir saatlik iş bırakma eylemi öncesinde yapılan basın açıklamasında, açıklamayı yapan üye Sevgül Tekin, açıklamayı yaptıktan sonra polislerce gözaltına alınmış; daha sonra "örgüt propagandası yapmak" iddiasıyla hakkında adli soruşturma başlatılmış ve bu kapsamda iddianame hazırlanmıştır.
- Sendikamız SES Gaziantep şube üyesi Mesut Aslan hakkında sosyal medya paylaşımları (katledilen SES üyesi Aziz Güler'in fotoğrafını paylaştığı gerekçesiyle) nedeni ile soruşturma başlatılmış, daha sonra tutuklanmıştır.

- Sendikamız SES Nusaybin şube üyesi ve Nusaybin Devlet Hastanesi'nde görevli Abdullah Köçeroğlu geçici görevlendirme adı altında apar topar başka ilçeye sürgün edilmiş, daha sonra da yaralıları tedavi ettiği gerekçesiyle tutuklanmıştır.
- Katledilen SES Cizre Temsilcilik yöneticisi Abdulaziz Yural'ı anmak ve cenazesini istemek üzere Şırnak Devlet Hastanesi önünde yapılan basın açıklaması, açıklamada okunan metin, kullanılan pankart ve sloganlar gerekçe gösterilerek SES Şırnak şube yöneticisi Selahattin Barınç gözaltına alınmıştır.
- Cizre Devlet Hastanesi'nde görev yapan sağlık emekçisi ve SES üyesi Özlem Encü görevi başında iken 14 Ocak 2015 tarihinde gözaltına alınmıştır.
- Sosyal medya paylaşımları ve yazılı basında başlatılan karalama ve hedef gösterme kampanyası sonrasında 15 Ocak 2015 tarihinde SES Van şube üyesi Yasin Sezgin ve üye olmayan 5 sağlık emekçisi gözaltına alınmış, ifadeleri alındıktan sonra adli kontrol şartı ile serbest bırakılmışlardır.
- Sosyal medya hesaplarındaki paylaşımlar gerekçe gösterilerek Sendikamız SES Batman şube üyesi Dr. Öner Öztürk gözaltına alınmış, hakkında 3 ayrı adli soruşturma dosyası açılmıştır.
- 12 Aralık 2015 tarihinde, uzun süren sokağa çıkma yasağında okuldan uzak kalan ve çatışmalardan dolayı psikolojik travma yaşayan Nusaybin Fırat Mahallesi'ndeki çocuklara yönelik rehabilite çalışmaları kapsamında, rehber öğretmen öncülüğünde çeşitli çocuk oyunları ve çocuk etkinlikleri gerçekleştirilmiş, çocukların yaptıkları çalışmalar nedeniyle EĞİTİM SEN Nusaybin Baş Temsilcisi Kadri Baysal ve üye öğretmen Şevin KARSLI, 30 Aralık 2015 tarihinde gözaltına alınmış, suçlu muamelesi yapıp bir gece nezarethanede tutulmuşlardır. 31 Aralık 2015 tarihinde savcılıkta ifadelerinden sonra serbest bırakılmış ancak her ikisi hakkında idari soruşturma başlatılmıştır.

## 2911 SAYILI KANUN

- Sendikamız EĞİTİM SEN Genel Merkez Yürütme Kurulu'nun Konfederasyonumuzun 10 Ekim katliamı nedeniyle aldığı karar doğrultusunda "üç günlük yas ve 12-13 Ekim tarihlerinde 2(iki) günlük grev kararına katılım sağlanması; ayrıca basın açıklamaları ve yürüyüşler yapılmasına, bildirilerin okullarda ve iş yerlerinde, illerde belirlenecek alanlarda okunması" şeklindeki kararına istinaden sendikamız Kırklareli şube yöneticileri ve üyeleri hakkında basın açıklaması metninde ve açıklama esnasında atılan sloganlarda Cumhurbaşkanı'na hakaret edildiği ve 2911 sayılı Yasaya muhalefet ettiği iddiasıyla savcılık tarafından 4 ayrı soruşturma açılmıştır. Hakkında soruşturma açılanlardan 8 kişi EĞİTİM SEN üyesidir.
- Anadilde savunma yapmak isteyen bir KESK üyesine idari soruşturma açılmasını protesto etmek üzere Valilik önünde yapılan basın açıklamasında polis müdahalesi nedeniyle çıkan olaylar nedeniyle 5'i EĞİTİM SEN, toplam 8 KESK üyesi hakkında 2911 sayılı yasaya muhalefetten Muş 2. Asliye Ceza Mahkemesinde dava açılmıştır.
- Konfederasyonumuzun kararı doğrultusunda 29 Aralık 2015 tarihinde gerçekleştirilen greve ve basın açıklamasına katıldıkları gerekçesiyle; Sendikamız SES Hatay Şube

Sekreteri Fesih GÜZEL, İskenderun Temsilciliği Eş Başkanı Hülya ATEŞ ve Temsilcilik Yönetim kurulu Üyesi Adil DEMİR, üyeler Nazan İNAN, Fatma GÜZEL, Merih ŞANLI, Sultan GÜRÜN haklarında 2911 sayılı kanuna muhalefet ettikleri iddiasıyla soruşturma açılmıştır.

- Adıyaman'da bölgede yaşanan hak ihlallerini protesto etmek için 20 Aralık 2015 tarihinde düzenlenen açıklamaya katılım nedeniyle Sendikamız SES Adıyaman şube Eş Başkanı Fatma Unutmaz, şube sekreteri Alper Bilgiç, üye Mahmut Kiliç ve sendikamız BES şube yöneticisi Şahin MemetBinicier ile BES işyeri temsilcisi Hasan Karaağaç hakkında 2911 sayılı kanuna muhalefet iddiası ile adli soruşturma başlatılmıştır.
- 26 Temmuz 2015 tarihinde Adıyaman'da yaşanan çatışma nedeniyle çatışma bölgesine gitme gerekçesiyle SES Adıyaman şube üyesi Mahmut Kiliç hakkında 2911 sayılı kanuna muhalefet etme iddiası ile adli soruşturma açılmıştır.
- Suruç Katliamını protesto etmek amacıyla Adıyaman'da yapılan basın açıklaması gerekçe gösterilerek Sendikamız BES Adıyaman şube yöneticileri Mahmut Torun ve Şah İsmail Harmanlı hakkında 2911 sayılı kanuna muhalefet etme iddiası ile adli soruşturma açılmıştır.
- Eskişehir'de katledilen Ali İsmail Korkmaz'ın duruşması sonrası yapılan basın açıklaması gerekçe gösterilerek sendikamız BES Ankara şube üyesi ve işyeri temsilcisi Turgay Akçay hakkında 2911 sayılı kanuna muhalefet etme iddiası ile adli soruşturma açılmıştır.
- TRT binası önünde sivil toplum kuruluşlarınca yapılmak istenilen basın açıklaması esnasında özel güvenlik personeline müdahale edilmesi sonrasında Sendikamız TÜM BEL-SEN Diyarbakır şube eş başkanı Gülay TEKİN KUZU hakkında 2911 sayılı Yasaya muhalefet etmek ve işyeri dokunulmazlığını ihlal ettiği gerekçesiyle Diyarbakır 3. Asliye Ceza Mahkemesince hakkında dava açılmıştır.

## **BAŞBAKANA, CUMHURBAŞKANINA HAKARET DAVALARI**

- Sendikamız TÜM BEL-SEN Çanakkale Şube Başkanı Zeki ÖNDER hakkında 18.01.2014 tarihinde “yolsuzluk, yoksulluk, hukuksuzluk, yasaklar, yüzsüzlük, hırsızlık, yalan, talan ve kirliliğe karşı Çanakkale direniyor” şiarıyla yapılan basın açıklamasına katıldığı gerekçesiyle Cumhurbaşkanı Recep Tayip ERDOĞAN'a hakaret suçlamasıyla dava açılmıştır. Dava henüz sonuçlanmamış olup, duruşması 19.02.2016 tarihinde yapılacaktır.
- Sendikamız TÜM BEL-SEN Mersin Şube üyesi Erdal SARIKAYA hakkında Konfederasyonumuzun aldığı karar uyarınca 29.12.2015 tarihli iş bırakma eylemine katıldığı ve yapılan basın açıklaması esnasında atılan sloganlar nedeniyle Cumhurbaşkanı hakaret suçlamasıyla idari ve adli soruşturma açılmıştır.
- Sendikamız EĞİTİM SEN Trabzon şube üyesi Çağla Özgenç hakkında, 13 Şubat 2015 tarihli boykota katıldığı ve eylemde atılan sloganlar nedeniyle Cumhurbaşkanı hakaret ettiği gerekçesiyle ceza davası açılmıştır.

- Sendikamız EĞİTİM SEN Kocaeli şube üyesi Aysun Türkdönmez hakkında, 13 Şubat 2015 tarihli boykota katıldığı ve eylemde atılan sloganlar nedeniyle Cumhurbaşkanına hakaret ettiği gerekçesiyle ceza davası açılmıştır.
- 8 Mart Kadına Yönelik Şiddete karşı Uluslararası Mücadele ve Dayanışma Günü dolayısıyla Giresun Kadın Platformunun 25.11.2014 tarihinde yaptığı basın açıklaması esnasında atılan sloganlardan dolayı Sendikamız EĞİTİM SEN Giresun şube eski yöneticisi ve halen üye olan Emine Beyazer hakkında C. Başkanı R.Tayyip Erdoğan'a hakaretten Giresun 3. Asliye Ceza Mahkemesinde dava açılmıştır.
- 10 Ekim tarihinde gerçekleşen katliam sonrasında, katledilenleri anmak, katliamı lanetlemek ve sorumluların bulunmasını talep etmek üzere 12-13 tarihlerinde gerçekleştirdiğimiz greve ilişkin yapılan basın açıklamasında okunan metni ve atılan sloganlar nedeniyle Sendikamız SES Batman şube sekreteri Cihan Tüzün, Mersin şube üyesi Fakir Altan Karataş hakkında Cumhurbaşkanına hakaret iddiasıyla adli soruşturma açılmıştır.
- 10 Ekim tarihinde gerçekleşen katliam sonrasında, katledilenleri anmak, katliamı lanetlemek ve sorumluların bulunmasını talep etmek üzere 12-13 tarihlerinde gerçekleştirdiğimiz greve ilişkin yapılan basın açıklamasında okunan metni ve atılan sloganlar nedeniyle Sendikamız SES İstanbul Anadolu şube başkanı Erdal Güzel ve İstanbul Aksaray şube başkanı Aydın Erol hakkında 2911 sayılı kanuna muhalefet ve Cumhurbaşkanına muhalefet iddiasıyla adli soruşturma başlatılmıştır.
- 17 Aralık 2015 tarihinde KESK Sivas Şubeler Platformu tarafından yapılan basın açıklamasına katıldıkları ve açıklamada slogan atıldığı gerekçesi ile SES Sivas şube başkanı Serkan Çelikkün ve üye Güllüşah Baştürk hakkında Cumhurbaşkanına hakaret iddiasıyla adli soruşturma başlatılmıştır.
- 10 Ekim Katliamını protesto etmek amacıyla Adıyaman'da yapılan basın açıklaması gerekçe gösterilerek 2911 sayılı kanuna muhalefet etmek ve Cumhurbaşkanına hakaret iddiası ile Sendikamız BES Adıyaman şube yöneticisi Abdurrahman Kılavuz hakkında adli soruşturma açılmıştır.
- Sosyal medya paylaşımları gerekçe gösterilerek Cumhurbaşkanına hakaret iddiasıyla sendikamız BES Gaziantep şube üyesi Mehmet Güven hakkında 07.01.2016 tarihinde idari soruşturma açılmıştır.
- 10 Ekim Katliamını protesto etmek amacıyla 12-13 Ekim tarihlerinde Mersin'de yapılan basın açıklaması gerekçe gösterilerek 2911 sayılı kanuna muhalefet etmek ve Cumhurbaşkanına hakaret iddiası ile EĞİTİM SEN şube üyeleri Nermin Karasu, Hüseyin Doğan, Duygu Taner, BES şube sekreteri Muhsin Taş, SES şube üyesi Fakir Altan Karataş ile 7 muhalif arkadaşımıza adli soruşturma açılmıştır.
- 2911 sayılı kanuna muhalefet etmek ve Cumhurbaşkanına hakaret iddiası ile Sendikamız BES Aydın şube başkanı Musa Ekici hakkında 08.12.2015 tarihinde adli soruşturma açılmıştır.
- 2911 sayılı kanuna muhalefet etmek, Cumhurbaşkanına hakaret ve örgüt propagandası iddiası ile Sendikamız BES Mardin şube başkanı Mustafa Üstündağ Benli hakkında 21.12.2015 tarihinde adli ve idari soruşturma açılmıştır.

- Cumhurbaşkanına hakaret iddiası ile Sendikamız BES Bursa şube yöneticisi Yavuz Bilir hakkında adli soruşturma açılmıştır.
- Cumhurbaşkanına hakaret iddiası ile Sendikamız BES Ankara şube üyesi Yavuz Koçak hakkında idari soruşturma açılmıştır.
- Cumhurbaşkanına hakaret ve 2911 sayılı kanuna muhalefet etmek iddiası ile Sendikamız BES Zonguldak şube yöneticisi Zuhal Engiz hakkında adli soruşturma başlatılmıştır.
- Sendikamız KÜLTÜR SANAT SEN Ankara şube üyesi ve Ankara Cumhuriyet Müzesi Müdürlüğünde bekçi olarak çalışan Mesut Kızılok hakkında sosyal medya aracılığıyla Cumhurbaşkanına hakaret ettiği gerekçesiyle soruşturma açılmış, kademe ilerleme cezası verilmiştir.
- 10 Ekim katliamı nedeniyle Bursa’da gerçekleştirilen basın açıklaması sonrasında; Kemalettin Yıldız (EĞİTİM SEN), Kadir Karşı (EĞİTİM SEN), Erdal Yalçın, Nursel Pehlivan, Zafer Algül, Öznur Koyuncular Keskin (EĞİTİM SEN ŞUBE KADIN SEKRETERİ), Şenel Pehlivan (YAPI YOL SEN), Aysun Torun (BES Şube Yürütme Kurulu Üyesi), Yavuz Bilir (BES Şube Yürütme Kurulu Üyesi), Tülay Yaşar (EĞİTİM SEN), Nevin Avcı (EĞİTİM SEN) haklarında cumhurbaşkanına hakaret ettikleri savıyla adli soruşturma başlatılmıştır. Aysun Torun ayrıca il içi sürgün edilmiştir.
- 10 Ekim Ankara katliamında yetirdiğimiz arkadaşlarımızla ilgili Adana da yapılan cenaze törenlerini, anma etkinliklerini düzenleyen sendika ve sivil toplum örgütlerinin yöneticilerinden Adana KESK Şubeler Platformu Dönem Sözcüsü Ahmet KARAGÖZ, TMMOB Adana İKK Sekreteri Hasan Emir KAVİ, Eğitim Sen Adana Şube Sekreteri Zeynel KETE, Eğitim Sen Adana Şube Özlük Hukuk Sekreteri Mehmet AKARSUBAŞI, Eğitim Sen Adana Şube Kadın Sekreteri Şükran YEŞİL ve TMMOB İKK Basın Yayın Danışmanı Sercan Şahin “Ankara Katliamı ile ilgili yaptığı konuşmalarda Cumhurbaşkanına hakaret” gerekçesiyle açılan soruşturma kapsamında ifadeye çağırılmışlardır.
- Ankara Katliamı nedeniyle 12 Ekim 2015 tarihinde yapılan yürüyüş ve basın açıklamasına katıldığı gerekçesiyle Sendikamız BES Muş İl Şube Sekreteri A. Rahim Dinçer hakkında adli soruşturma başlatılmıştır.

## **SOSYAL PAYLAŞIM, İFADE VE DÜŞÜNCE ÖZGÜRLÜĞÜNE YÖNELİK DAVALAR, İHLALLER**

- Sendikamız TÜM BEL-SEN Ankara 2 Nolu şube üyesi Songül KANTAR hakkında Facebook’ta beğendiği haberler, yazılar, videolar ve resimler sebebiyle hakkında disiplin soruşturması başlatılmıştır. Paylaştıkları arasında facebook ve twitter hesabında zafer işareti yaparken çekilmiş bir resim, 10 Ekim’de Ankara’da ve yine Fransa’da gerçekleşen katliamlardan sonraya ait ve bu olayları kınamaya yönelik paylaşımlar, arkadaşları ile HDP İlçe binası önünde çekilen bir fotoğraf bulunmakta olup, disiplin soruşturması kapsamında Belediye Teftiş Kurulu Müdürlüğüne ifade veren üyemizin dosyası ayrıca Cumhuriyet Başsavcılığına da gönderilmiştir. Ve yine bu sebeple de görev yeri değiştirilerek, Belediye binasına uzak olan bir yere sürgün edilmiştir.

- Sendikamız EĞİTİM SEN Aydın şube üyesi Erhun Yalçın hakkında, “...facebook sayfasında -yüzü kapalı eylemcinin kimliğini 2 saatte açıklayan devlet Berkin Elvan’ın yüzü açık katilini 2 yıldır açıklamıyor- yorumunu paylaştığı iddiası...” ile disiplin soruşturması başlatılmış ve hakkında Devlet Memurları Kanununun 125/E-b maddesi gereğince “Devlet Memurluğundan Çıkarma” cezası ile cezalandırılmış, açılan davada yürütmenin durdurulması kararı verilmiştir.
- Sendikamız EĞİTİM SEN Artvin şube üyesi Melisa MUTİ AKSU hakkında Konfederasyonumuzun kararı doğrultusunda 29 Aralık tarihindeki greve katıldığı gerekçesi ve kişisel sosyal medya hesabından yaptığı ajans haberlerinin paylaşımına dönük ‘halkı rahatsız edici paylaşımlar yapmak’ gerekçesi ile bakanlık soruşturması açılmıştır.
- Sendikamız EĞİTİM SEN Van şube üyesi Bahattin Kızıldoğan, Facebook hesabı üzerinden Elazığ'da bir askeri kolluk üyesi olduğunu belirttiği bir şahıs tarafından "Türk'ün gücünü göreceksiniz. Yakında arkadaşlar sizi ziyaret edecekler" şeklinde tehdit edilmiştir.
- Balıkesir'in Dursunbey Mustafa Korkmaz Anadolu Lisesi'nde Beden Eğitimi öğretmeni olarak görev yapan Sendikamız EĞİTİM SEN üyesi Ç.S.D, 29 Aralık grevine katıldığı 'ta için, Osmanlı Ocakları'nın hedefi oldu. Cumhurbaşkanı Erdoğan'a bağlı olduklarını iddia eden grubun "Osmanlı Külliyesi" adlı facebook sayfasında hedef gösterdiği Ç.S.D, bu nedenle bir süre okula gidememiştir.
- 11 Ekim 2015 tarihinde Ankara katliamı ile ilgili Düzce’de yapılan basın açıklaması ve fotoğraflar üzerinden SES Düzce temsilcilik üyesi Mersem Sarımehtmet ve üye Nurşen Kanza troller tarafından sosyal medyada hakaret ve tehditlere maruz kalmışlardır.
- Ankara PTT Başmüdürlüğünde çalışan Sendikamız HABER SEN Ankara şube üyesi Ahmet Tilbe hakkında sosyal medya paylaşımları gerekçe gösterilerek “örgüt propagandası yapmak” gerekçesi ile kurum tarafından disiplin soruşturma açılmış, aynı gerekçe ile 04.02.2016 tarihinde gözaltına alınmıştır. Mahkemeye sevk edilen Ahmet Tilbe adli kontrol kararı ile serbest bırakılmıştır.
- Sendikamız KÜLTÜR SANAT SEN İstanbul şube üyesi ve İstanbul Devlet Tiyatrosu Müdürlüğünde çalışan Selen KoradBirkiye hakkında sosyal medya paylaşımları nedeniyle ceza talepli soruşturma açılmıştır.
- Sendikamız DİVES Denetleme Kurulu üyesi Mehmet Kara, Şırnak Uludere Jandarma Karakolu tarafından çağrılarak, sosyal medya paylaşımları üzerinden “Kadir İnanır’ı neden paylaştın, Cizre’ye askerin girişini gösteren videoyu paylaşma nedenin nedir, kimi kastederek Hitler ile ilgili paylaşımında bulundun” gibi sorular sorulmuş, bu nedenle hakkında savcılığı suç duyurusunda bulundukları belirtilmiştir. Üye henüz savcılığa çağırılmamıştır.
- Sendikamız BES Mersin eski şube yönetim kurulu üyesi ve Cumhuriyet Başsavcılığında görevli Osman Aşan, katliama ilişkin sosyal medya paylaşımları nedeniyle gözaltına alınmış, serbest bırakıldığı halde açığa alınmıştır.

## GÖSTERİLERE MÜDAHALELER ve YARALANANLAR

- 10 Ekim 2015 Ankara Katliamı'na yönelik 4. ay anması etkinliğinin yapılmak istendiği İzmir Garı önünde polis grubun basın açıklaması yapmasına izin vermeyerek tartaklayarak en az 16 kişiyi gözaltına almıştır.
- Ankara'da bir süredir yapılmakta olan Barış Nöbeti eylemine 8 Şubat 2015 tarihinde Sakarya Caddesine gelen polis TOMA ve gazla saldırıda bulunarak çoğunluğu KESK üyelerinden oluşan kitleyi dağıtmıştır.
- 12-13 Ekim 2015 tarihinde 10 Ekim Ankara Katliamı nedeniyle gerçekleştirdiğimiz grev kapsamında Mardin'de yapılan kitlesel yürüyüşe yapılan müdahale nedeniyle birçok sendika üyesi yaralanmış, yürüyüşe katılanlar 2 sendika üyesi hakkında adli ve idari soruşturma açılmıştır. Yine 100 arkadaşımızı kaybettiğimiz 10 Ekim Ankara Katliamı etkinliklerine katıldıkları gerekçesiyle Mardin ilinde toplam 72 okul müdürü ve müdür yardımcısı hakkında idari soruşturmalar açılmıştır.

## ÖLÜM İLE SONUÇLANAN İHLALLER

- 10 Ekim 2015 tarihinde, Ankara'da, KESK, DİSK, TMMOB, TTB çağrısı; CHP, HDP, EMEP, Devrimci Parti, SYKP, ESP, EHP, Yeşiller ve Sol Gelecek Partisi, HDK, Halkevleri, Haziran Hareketi Derneği, Barış Bloku, Barış Anneleri ve diğer birçok siyasi parti ve çok sayıda Demokratik Kitle Örgütü, Sivil Toplum Örgütü, Alevi Örgütleri, Kadın Örgütleri ve yurttaşın katılımı ile "Savaşa İnat Barış Hemen Şimdi" şiarı ile Emek, Demokrasi ve Barış mitingi düzenlenmesi kararı aldık. Çatışma ve ağır baskı ortamında biz emek ve meslek örgütleri olarak kendi varoluş ortamımızı korumak, emek ve barış arasındaki dolaysız ilişkiyi açığa çıkarmak için 10 Ekim'de Ankara'da gür bir barış sesi haykırmak istedik. On binlerin bulunduğu, kucaklaştığı, aynı halaya aynı horona durduğu esnada hayatımızı/hayatları değiştiren katliam gerçekleşti. Katliamda 100 Barış Karanfil yoldaşımızı, kardeşimizi, arkadaşımızı, canımızı kaybettik. Katliamda bacağından yaralanıp ağır travma yaşayan Sendikamız TÜM BEL-SEN Edirne Şube başkanı Esfet DURAN 5 Kasım 2015 tarihinde Edirne'de geçirdiği kalp krizi sonucu yaşamını yitirmiştir.

Katliamda: Sendikamız BTS Ankara şube Eğitim ve Örgütlenme Sekreteri Ali Kitapçı, Ankara şube üyesi Hacı Kıvrak, Ankara şube Kadın Sekreteri İdil Güneyi, sendika genel merkez avukatı Uygur Coşkun, Ankara şube üyesi İbrahim Atılğan ve oğlu Muhammed Veysel Atılğan, Adana şube sekreteri Rıdvan Akgül, Adana şube Eğitim ve Örgütlenme Sekreteri Yılmaz Elmascan, Adana şube üyeleri Nevzat Sayan ve Bilgen Parlak, İskenderun temsilcisi Fevzi Sert, Malatya şube Mali Sekreteri Kasım Otur, havacılık şube üyesi Osman Ervasa; Sendikamız EĞİTİM SEN İstanbul 3 nolu üyesi Şirin Kılınçalp, Adana şube üyesi Gülhan Elmascan, Amasya üyesi Hakan Dursun Akalın, İstanbul 2 nolu şube üyesi Ata Önder Atabay, Trabzon eski şube sekreteri Gökmen Dalmaç, emekli olup Gebze eski şube yönetim kurulu üyelerinden Niyazi Büyüksütçü, Rize Pazar ilçesinden emekli üye Osman turan Bozacı, Çanakkale şube kadın sekreteri Yasemin Adsız'ın eşi Ercan Adsız, Urfa şube üyesi İzzettin Çevik'in kızı Başak Sidar Çevik ve kardeşi Nilgün Çevik, Bursa şube üyeleri Hatice Hardal Kılınç ve Maksut Kılınç'ın yeğeni Mehmet Ali Kılınç, Bursa şube üyesi Ali

Haydar Arslan'ın amcası Tekin Arslan, Elbistan üyesi Hasan Yaylagül'ün eşi Seyhan Yaylagül; Sendikamız **BES** İstanbul 2 nolu şube üyesi Gökhan Arpaçay; Sendikamız **TARIM ORKAM-SEN** İzmir şube yöneticisi Mesut Mak; Sendikamız **TÜM BEL-SEN** İstanbul 1 Nolu şube yönetim kurulu üyesi Faik Deli'nin kızı Dicle Deli ve Antalya şube geçen dönem şube yönetim kurulu üyesi ZöhreTedik ve eski MYK üyesi Erdoğan Tedik'in oğulları Korkmaz Tedik; sağlık öğrencisi olup Sendikamız **SES** öğrenci komisyonu üyesi Yunus Delice yaşamını yitirmiştir. Dolayısıyla 21 sendika üyemiz, 1 sendika öğrenci komisyonu üyesi ve 9 üye yakınımız yaşamını yitirmiştir.

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı kayıtlarına göre 419, Türk Tabipler Birliği kayıtlarına göre 431 kişi ilk günden itibaren hastanelere başvurup tedavi görmüştür. Hala biri yoğun bakımda olmak üzere 2 arkadaşımız 10 Ekim 2015 tarihinden bu yana yatan hasta olarak hastanede tedavi görmektedir. Çok sayıda arkadaşımız ise çeşitli periyodlarla hastanelere kontrollere gelip gitmekte, kimisi ise ameliyat için randevu almıştır. Katliama ilişkin ayrıntılı raporumuz kamuoyu ile paylaşılmış olup burada özet halinde ifade edilmiştir. Katliam öncesi ve sonrası yoğun ihlaller yaşanmış olup en çarpıcı durum ise katliam soruşturmasına ilişkin hala en ufak bir gelişme olmamasına rağmen onlarca üyemize katliamı kınayan, protesto eden etkinliklere katıldıkları için bir kısmı bu rapora da yansıyan çeşitli soruşturmalar açılmış, cezalar verilmiştir.

- Sendikamız SES Cizre Temsilcilik yöneticisi AbdulazizYural, Üyeler Eyüp Ergen ve Şeyhmus Dursun farklı tarihlerde Hükümetin haftalar ve ayları bulan sokağa çıkma yasakları sırasında yaralanan sivillere tıbbi müdahale etmek istedikleri sırasında güvenlik güçlerinin açtığı ateş sonucu yaşamlarını yitirmişlerdir.
- Sokağa çıkma yasakları nedeniyle tüm üyelerimiz gibi PTT A.Ş çalışanlarından dağıtıcılar da ciddi şekilde etkilenmiş, mağdur olmuşlardır. Cizre'de Yılmaz Erz adlı PTT çalışanı çatışmanın olduğu bir mahallede vurularak yaşamını yitirmiştir.

## **HUKUKA AYKIRI PARMAK İZİ ALINMASI İHLALİ**

- Aralarında 30'u sendikamız ESM üyesi, toplam 866 çalışanın olduğu, Eti Maden Genel Müdürlüğü'nde yargı kararlarına aykırı biçimde parmak izi ile mesai takibi uygulamasına geçilmiş ve disiplin cezası tehdidi ile kurum çalışanlarının kişisel veri mahiyetindeki parmak izleri hukuka aykırı biçimde alınmıştır.

## **KESK VE BAĞLI SENDİKALARIMIZIN TÜZEL KİŞİLİĞİ VE YÖNETİCİLERİNE YÖNELİK İTİBARSIZLAŞTIRMA, KARALAMA VE HEDEF GÖSTERME İHLALLERİ**

- 4 Ocak 2016 tarihinde Hükümetin resmi yayın organı gibi işlev gören gazetelerden Güneş Gazetesinde “Hastanede hain var”, Star Gazetesinde “Hastanede PKK karargâhı”, Takvim'de “Hastanede terör”, Akit'te “Hastane değil PKK karargâhı” başlıklarıyla yayımlanan haberlerde, Dicle Üniversitesi Hastanesi'nin bazı çalışanları

isimlerinin baş harfleri, çalıştıkları bölümler ve Facebook hesapları yayımlanarak hedef gösterilmiştir. İmzasız olarak yayımlanan ve kaynak gösterilmeden yazılmış bu haberlerde, üniversite hastanesinin bazı çalışanlarının PKK ile bağlantılı olduğu, yaralı polis ve askerleri tedavi etmediği ve tedavi eden sağlık çalışanlarını tehdit ettiği iddia edilmiştir. Hedef gösterilen sağlık çalışanları adına Bakırköy Cumhuriyet Savcılığı'na "iftira ve hakaret" suçlarından şikayette bulunulmuş; Diyarbakır 1. Sulh Ceza Hakimliği'nden de karalama içeren haberlere "masumiyet karinesinin" ihlal edildiği gerekçesiyle erişimin engellemesi talebinde bulunulmuştur. Diyarbakır 1. Sulh Ceza Mahkemesi, 7 Ocak 2016 tarihinde konuya ilişkin haberlerin engellenmesi kararını vermiştir.

- 6 Ocak 2016 tarihinde havuz mediasından Güneş Gazetesinin ilk sayfa manşetinden "Doktor Bu Ne" başlığı ile yapılan haberde, "hastanelerde PKK sempatisini sağlık emekçileriyle ilgili ihbarlar geldiği" iddiası gündeme getirilmiştir. Yine ilk sayfadan Diyarbakır Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi; Mardin Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi; Şırnak Uludere Toplum Sağlığı merkezi, Diyarbakır Toplum Sağlığı Merkezi, Van Yeni Yüzyıl Üniversitesi Tıp Fakültesinde çalışan sağlık emekçilerinin sosyal medya hesaplarındaki paylaşımlar ve paylaşımlarda bulunan fotoğraflar gözleri siyah bantla kapatılmak suretiyle isim ve soy isim baş harfleri de yazılarak sayfaya taşınmış; bu sağlık emekçilerinin örgüte destek verdiği iddia edilerek sağlık emekçileri hedef gösterilmiştir. Aynı gazete aynı günlü sayısında, iç sayfasında da "Bunlar mı Askeri Tedavi Edecek", "Hastanede Terör- Varan 2" başlıkları ile haberini devam ettirerek, isim ve fotoğrafları yayınlanan sağlık emekçilerini hedef göstermeye devam etmiştir. Nitekim hedef gösterilen sağlık emekçileriyle ilgili birçok sosyal medya hesabından linç ve nefret kampanyaları geliştirilmiş, sağlık emekçileri hedefe konmuştur. Bu haberler ve sosyal medya gruplarındaki ifadeler dikkate alınarak gözaltına alınan ve haklarından soruşturma başlatılan çoğu SES üyesi sağlık emekçileri bulunmaktadır. Bu haberlerin Hükümetten bağımsız olmadığı sonrasında Hükümet yetkililerinin açıklamalarından da anlaşılmıştır.